
1.
 D

EC
EM

B
R

IS
 –

 1
4

. J
A

N
VĀ

R
IS

**

***

* NielsenIQ, aptieku pircēju pētījums. 2023. gada marts–aprīlis, tiešsaistes un telefonintervijas lielākajās Latvijas pilsētās, izlases lielums – 2200 respondentu.
Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.

PRET KAKLA  SĀPĒM
SEPTABENE®**
Benzydamini hydrochloridum, 
 Cetylpyridinii chloridum,
3 mg/1 mg sūkājamās  tabletes 
ar citronu  un plūškoku, N 16

AKNU SLIMĪBU 
IZRAISĪTU SŪDZĪBU
MAZINĀŠANAI
ESSENTIALE®  
FORTE N**
Phospholipida ex Soia,  
cietās kapsulas,  
600 mg, N 30

Pretsāpju, pretiekai-
suma un antiseptiska 
iedarbība. Lietoša-
na: no 6 līdz  12 g. v. 
3 tabletes dienā, pa  
1 tab. ik pēc 3–6 h. 
No 12 g. v.  3–4 tab. 
dienā, pa  1 tab. ik 
pēc 3–6 h.

Simptomu mazināšanai, 
kas saistīti ar toksisku 
vai uztura izraisītu aknu 
bojājumu un hepatītu 
(piemēram, ēstgribas zu-
dums, spiediena sajūta 
epigastrija labajā pusē). 
 Lietošana: pieaugušajiem 
un bērniem no 12 gadu 
vecuma pa 2 kapsulām  
3 reizes dienā.

BEZRECEPŠU ZĀLES 
Reklāmdevējs: SIA KRKA Latvija

BEZRECEPŠU ZĀLES 
Reklāmdevējs: SIA Stada Latvia

449 € 1189 €
LOCĪTAVĀM
VERSAN SHOTS***
ampulas, 10 ml x N 20
Dzeramais šķidrums ar iz-
cilu garšu, kas paredzēts 
locītavu atbalstam, lietojot 
vienu reizi dienā.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

 27,99 € 

15 

39 €
-45%

VESELĪBAI UN LABSAJŪTAI SVĒTKU LAIKĀ

 16,39 € 

9 

83 €
-40%

 20,99 € 

9 

99 €
-50%

LYL sunD3  
PROFESSIONAL***
4000 SV sprejs, 50 ml

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS
Reklāmdevējs: SIA pharm&med

LIVOL MULTI***
vitamīnu želejas lācīši ar ogu un 
augļu garšu, N 75

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

IDEJAS
DĀVANĀM
17. – 28. lpp.



2 AR MEDUS KARTI VĒL IZDEVĪGĀK! Akcija spēkā 1.12.2023.–14.01.2024. Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.

AKCIJA NEATTIECAS UZ KOMPENSĒJAMĀM MEDICĪNAS IERĪCĒM

LABĀKAI DZĪVES KVALITĀTEI
TENA DISCREET ULTRA MINI PLUS 
uroloģiskie ieliktņi sievietēm, N 24

Izvēlies sev vai savam tuviniekam vislabāko 
aprūpi. TENA sortimentā – uroloģiskie ieliktņi, 
paketes, autiņbikses, paladziņi un ādas kopša-
nas līdzekļi gan vīriešiem, gan sievietēm.Reklāmdevējs: SIA Essity Latvia

 6,49 € 

519 €
-20%

ENZĪMU AIZSTĀJTERAPIJA
MEZYM 10 000 V 
pancreatis pulvis, 
zarnās šķīstošās tabletes, N 10

Lieto gadījumos, kad ir aizkuņģa dziedzera 
gremošanas fermentu veidošanās un izda-
līšanās traucējumi. Lietošana: ieteicamo 
Mezym devu nosaka individuāli. Parasti ēša-
nas laikā lieto 2–4 tabletes.

279 €

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs:  
SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic 
Bauskas 58A-605, Riga, LV-1004, Latvia. 
LV_MEZ-03-2023_V1_printdigital/05/2023

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ĪPAŠS SVĒTKU KOMPLEKTS  
IMUNITĀTEI
VitirON™ ACTIVE SUSCAPS 
kapsulas, N 30 + N 30
C un D vitamīns, cinks un selēns veicina nor-
mālu imūnsistēmas darbību.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: UAB Teva Baltics filiāle 
Latvijā. VTR-LV-00219

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

1899 €

KOMPLEKTĀ  
2 GAB.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: UAB Teva Baltics filiāle 
Latvijā. VTR-LV-000185

629 €
CENA, SĀKOT NO

-50%

AUGSTAS  
DEVAS D3 VITAMĪNS IMUNITĀTEI 
VitirON™ D3 OLIVE SUN 1000IU KIDS
aerosols, 10 ml  12,59 € 6,29 €
VitirON™ D3 OLIVE SUN 2000IU
aerosols, 10 ml  15,59 € 7,79 €
D vitamīns aerosola formā veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. 

VESELĪBAI  
SVĒTKU LAIKĀ!

IESKATIES!

EUROAPTIEKA VISIEM NOVĒL STIPRU VESELĪBU  
UN MOŽU GARU!

AR SILTIEM VĒLĒJUMIEM UN GAIŠĀM DOMĀM  
TUVOJAS GADA SKAISTĀKIE SVĒTKI.  
Pievērst uzmanību veselībai un labai pašsajūtai šajā laikā ir lielisks 
veids, kā izrādīt rūpes par saviem vistuvākajiem cilvēkiem. 

 PRET SAAUKSTĒŠANOS Ja apciemojis nelūgts viesis – klepus, aiz-
likts deguns vai vīruss,  mūsu farmaceiti vienmēr ieteiks piemērotākos 
līdzekļus saaukstēšanās simptomu mazināšanai.  2. – 5. lpp.

 VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS  Lai arī ziema ir viens no skaistākaji-
em gadalaikiem, jāatceras, ka šis ir laiks, kad visai ģimenei īpaši svarī-
gi rūpēties par imunitāti un uzņemt organismam nepieciešamos vi-
tamīnus un minerālvielas. Šomēnes īpašas svētku atlaides. 6. – 7. lpp.

Seniori novērtēs, ja sagādāsi tādus noderīgus vitamīnus un mi- 
nerālvielas kā koenzīms Q10, omega – 3 un preparāti locītavām, kas 
dos enerģiju, sirds spēku un kustību vieglumu!  Mūsu zinošās un at-
saucīgās farmaceites vienmēr gatavas palīdzēt un sniegs padomu 
jebkurai vajadzībai veselības uzlabošanai. 10 – 15. lpp. 

 SVĒTKU DĀVANU IDEJAS Lai atvieglotu šo rosīgu svētku laiku, 
esam sagatavojuši lielisku dāvanu ceļvedi, kas atvieglos  noderīgu 
un praktisku dāvanu izvēli ikvienam.

 KOSMĒTIKA Mammai, draudzenei vai meitai kosmētika sejas, matu 
un ķermeņa ādas veselībai un skaistumam ir labākā dāvana svētkos! 
Sievietes rūpējas par savu izskatu, tādēļ vajadzīgo kosmētikas līdze-
kļu nepieciešamība ir ierasta lieta. Dāvanu idejas no 21. līdz 28. lpp.
Vīrietim sejas āda prasa papildus rūpes un kopšanu. Lieliska dāvana 
būs skūšanās putas, želeja vai sejas krēms vīriešiem. 22. un 24. lpp.
 DĀVANAS ŽILBINOŠAM SMAIDAM To novērtēs visi! Bērniem īpaši 
patiks kāda elektriskā zobu birste! Tās domātas jau no paša pirmā 
zobiņa. Šomēnes īpašas atlaides! 19. lpp.
 MEDICĪNAS IERĪCES Varbūt sen kāro iegādāties kādu ērti lietojamu 
elektrisko ierīci veselības paškontrolei? Labākie piedāvājumi 18. lpp.



3Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2023. gada 1. novembra.

7 

89 €869 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: SIA Swixx Biopharma, 
PM-LV-2023-1-115

PRET SĀPĒM  
UN DRUDZI
UPSARIN C  
Acidum acetylsalicylicum /  
Acidum ascorbicum 330 mg/ 
200 mg putojošās tabletes, N 20
Lieto tādu sāpju un/vai drudža ārstēšanai kā 
galvassāpes, gripai līdzīgi stāvokļi, zobu sāpes, 
locītavu un muskuļu sāpes. Pieaugušajiem un 
bērniem, kuri vecāki par 16 gadiem, maksimālā 
diennakts deva ir 3 g. Vienas reizes deva ir 1–2 
putojošās tabletes; ja nepieciešams, to atkārto 
pēc 4 stundām, nepārsniedzot 9 tabletes 24 h. 
Tableti izšķīdina glāzē ūdens vai sulas un tūlīt 
izdzer. Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt 
zāļu lietošanas instrukcijā!

619 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ATKRĒPOŠANAI 
BRONTEX 
Ambroxoli hydrochloridum 
30 mg tabletes, N 20 3,79 €
3 mg/ml sīrups, 100 ml 4,39 € 
60 mg putojošās tabletes, N 10 5,39 €

 
60 mg putojošās tabletes no 12 g. v. lieto produktīva klepus ārstēšanai akūtu un hronisku 
elpceļu slimību gadījumā. Sīrupu no 2 g. v. un 30 mg tabletes no 6 g. v lieto krēpu šķīdināša-
nai un izdalīšanās veicināšanai akūtu un hronisku bronhu un plaušu slimību gadījumā. Pilnu 
informāciju par zālēm skatīt lietošanas instrukcijā!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; BRO-LV-00015 

3 

79 €
CENA, SĀKOT NO

7 

09 €
CENA, SĀKOT NO

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: SIA VITABALANS

ĪSLAICĪGAI  
SĀPJU  
ĀRSTĒŠANAI
PARAMAX®  
RAPID 
Paracetamolum 500 mg, tabletes
N 30 2,69 €, N 100 7,69 €
Īslaicīgai drudža un vieglu vai vidējas intensi-
tātes sāpju – galvassāpju, zobu sāpju, menst-
ruālu sāpju, muskuļu, locītavu, postoperatīvu 
sāpju ārstēšanai. Sastāvdaļas: povidons, mik-
rokristāliskā celuloze, nātrija cietes glikolāts, 
stearīnskābe un magnija stearāts.
Ieteicamā deva: pa 1–2 tabletēm, ja nepiecie-
šams 3–4 reizes dienā, ik pēc 4–6 stundām. 
Maksimālā deva diennaktī: pieaugušajiem un 
bērniem virs 16 gadu vecuma (ķermeņa masa 
virs 54 kg) – 8 tabletes. 

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: SIA KRKA LATVIJA

PRET KAKLA SĀPĒM
SEPTABENE®
Benzydamini hydrochloridum,  
Cetylpyridinii chloridum
3 mg/1 mg sūkājamās tabletes  
ar eikaliptu, N 16
Tabletēm piemīt pretsāpju, pretiekai-
suma un antiseptiska iedarbība. Lie-
tošana: no 6 līdz 12 g. v. – 3 tabletes 
dienā, pa 1 tab. ik pēc 3–6 h. No 12 g. v.  –  
3–4 tab. dienā, pa 1 tab. ik pēc 3–6 h.

BEZRECEPŠU ZĀLES 
Reklāmdevējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET GRIPAS 
UN SAAUKSTĒŠANĀS SIMPTOMIEM
COLDREX MAXGRIP MENTHOL  
& BERRIES pulveris ar mentola  
un ogu garšu, N 10
Īslaicīgi atvieglo gripas un saaukstēšanās simp-
tomus, tai skaitā galvassāpes, drudzi, iekaisuša 
kakla sāpes, cita veida sāpes, apgrūtinātu elpo-
šanu caur degunu un deguna blakusdobumu 
iekaisuma radītās sāpes. Šīs zāles nevajadzētu 
lietot bērniem un pusaudžiem līdz 16 gadu ve-
cumam vai pusaudžiem no 16 gadu vecuma ar 
ķermeņa masu, kas mazāka par 54 kg. 

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: SIA KRKA Latvija

PRET KLEPU
HERBISLAND®
6 mg/ml sīrups ar Islandes ķērpja 
lapoņa biezo ekstraktu, 150 ml 7,49 €
HERBION® EFEJA 7 mg/ml sīrups ar efe-
jas lapu sauso ekstraktu, 150 ml 7,09 €
Divi klepus veidi – divas pieejas: 
HERBISLAND®* – sausam klepum, no 1 gada 
vecuma. HERBION® EFEJA – produktīvam 
klepum, no 2 gadu vecuma. Lietošana: pre-
cīzu informāciju par devām un lietošanu 
skatīt lietošanas instrukcijā!
*Tradicionālas augu izcelsmes zāles, ko lieto 
norādītajām indikācijām, pamatojoties vienīgi 
uz  ilgstošā laikposmā iegūtiem rezultātiem. 

5 

99 €
CENA, SĀKOT NO

PRET IESNĀM
XYMELIN®
Xylometazolini hydrochloridum, 1 mg/ml
deguna aerosols, šķīdums, 10 ml, 6,29 €
XYMELIN® MENTHOL 
Xylometazolini hydrochloridum, 1 mg/ml  
deguna aerosols, šķīdums, 10 ml 5,99 €

Deguna aizlikuma simptomātiskai ārstēšanai. 
Ar dabīgām eļļām. Pieaugušajiem un bērniem 
no 10 g. v.  1 deva katrā nāsī ne vairāk kā  3 reizes 
dienā. Lietot ne ilgāk par 10 dienām.

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: Orifarm Healthcare OU  
LV-XYME-2200003

2 

69 €
CENA, SĀKOT NO

PRET SAAUKSTĒŠANOS



4 AR MEDUS KARTI VĒL IZDEVĪGĀK! Akcija spēkā 1.12.2023.–14.01.2024. Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: Taula Rīga SIA CHLV/
CHTHRFL/0020/19/NOV

589 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SAAUKSTĒ- 
ŠANĀS UN  
GRIPAS SIMPTOMU ATVIEGLOŠANAI
THERAFLU 
Paracetamolum, phenylephrini 
hydrochloridum, guaifenesinum 
500 mg/6,1 mg/100 mg 
cietās kapsulas, N 16
Īslaicīgai saaukstēšanās, drebuļu un gripas 
simptomu (sāpes un/vai drudzis, aizlikts 
deguns un produktīvs klepus) atvieglošanai. 
Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem no  
16 gadu vecuma 2 kapsulas ik pēc 4–6 stundām. 

MEDICĪNISKĀ IERĪCE  
Reklāmdevējs: SIA G. Miežis Ārsts

LABĀKAIS, KO  DOD JŪRA!
HUMER DEGUNA HIGIĒNAI jūras 
ūdens zīdaiņiem/bērniem, aerosols, 
150 ml 13,49 € 11,47 €
HUMER deguna higiēnai jūras ūdens 
pieaugušajiem, aerosols, 150 ml  
12,69 € 10,09 €

Izotonisks, neatšķaidīts, bagāts ar minerālvie-
lām,  100 % jūras ūdens deguna gļotādas mitri-
nāšanai un ikdienas higiēnai, kā arī palīglīdzek-
lis saaukstēšanās un alerģiska rinīta ārstēšanā.

1009 €
CENA, SĀKOT NO

-20%LĪDZ

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

619 €

ATVIEGLO KLEPU
WINTROZEN  
600 mg putojošās tabletes, N 10  
Acetylcysteinum
Lieto gļotu atdalīšanai un atklepošanas at-
vieglošanai saaukstēšanās izraisīta bronhī-
ta gadījumā pieaugušajiem un pusaudžiem, 
kuri vecāki par 14 gadiem. Lieto pa 1 tabletei 
dienā. Tableti izšķīdina glāzē ūdens un izlie-
to dažu minūšu laikā. 

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: Zentiva Group, a.s.  
filiāle Latvijā. ID000604690.

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: Zentiva Group, a.s.  
filiāle Latvijā. ID 000581080

VIEGLU LĪDZ VIDĒJI STIPRU SĀPJU 
UN/VAI DRUDŽA ĪSLAICĪGAI SIMP-
TOMĀTISKAI ĀRSTĒŠANAI1

PARACETAMOL ZENTIVA  
Paracetamolum 500 mg tabletes, N 20 
Paredzētas lietošanai pieaugušajiem, pusau-
džiem un bērniem ar ķermeņa masu virs 21 kg 
(no 6 gadu vecuma). Devu nosaka atbilstoši 
ķermeņa masai un vecumam. Parastā deva 
pieaugušajiem ir 1 tablete (500 mg) pēc vaja-
dzības, ievērojot vismaz 4–6 stundu starplai-
ku. 1Paracetamol Zentiva zāļu apraksts.

209 €

7 

49 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: ZF POLPHARMA S.A. 
filiāle Latvijā

ATBRĪVO  
DEGUNU 
UN PASARGĀ DEGUNA GĻOTĀDU
GALATHENOL 1 mg/50 mg/ml 
(Xylometazolini hydrochloridum / 
dexpanthenolum) deguna aerosols, 
šķīdums, 10 ml

Indicēts: rinīta, rinosinusīta, vazomotora 
rinīta ārstēšanai un pēc deguna operācijas. 
Pieaugušajiem un bērniem no 6 g. v. 1 aero-
sola šķīduma deva katrā nāsī 3 reizes dienā. 
Ne ilgāk par 7 dienām.

499 €

PRET KLEPU
ACC® LONG 
600 mg putojošās tabletes,  
Acetylcysteinum, N 10

Gļotu šķīdināšanai un atkrēpošanas veicināša-
nai akūtu vai hronisku elpceļu slimību gadīju-
mā. Lietošana: 1 putojošā tablete dienā; krēpu 
šķīdināšanas gadījumā pieaugušie un pusau-
dži no 14 g. v. var lietot ½ tableti 2 reizes dienā 
vai 1 tableti dienā.

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle,  
K. Valdemāra iela 33-29,  Rīga. 
BS2307147101/2025/06

289 €
CENA, SĀKOT NO

-15%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: DABAS TĒJA SIA

PLAUŠĀM UN ELPCEĻIEM
NATĒJA beramā tēja plaušām, 70 g 
4,59 € 3,89 €
NATĒJA tēja elpceļiem, 20 maisiņi  
3,39 € 2,89 €

 
Natēja zāļu tējas – īpaši atlasīti augu maisījumi 
Jūsu veselībai un labsajūtai.

PRET SAAUKSTĒŠANOS

DEGUNA AIZLIKUMA MAZINĀŠANAI
OTRIVIN 
1 mg/ml deguna aerosols, šķīdums,
Xylometazolini hydrochloridum

 
Ātri mazina deguna aizlikumu un darbojas līdz  
12 stundām, satur hipromelozi, kas palīdz no-
vērst deguna gļotādas sausumu. Lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu vecuma 
1 aerosola deva katrā nāsī līdz 3 reizēm dienā.

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: SIA Taula Rīga.  
PM-LV-OTRI-20-00008/MAY

569 €



5Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2023. gada 1. novembra.

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs:  
SIROMED PHARMA, UAB

Zvaniet

 20 369 469

Papildu informācija: www.euroaptieka.lv

Farmaceits konsultēs un ieteiks piemērotāko, 
veicot pasūtījumu darba dienās 

no plkst. 9.00 līdz 17.00.

BEZRECEPŠU ZĀLES 
Reklāmdevējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH
LV-OL-2300002, LV-OL-2300003

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

6 

09 €
CENA, SĀKOT NO

PRET IESNĀM
OLYNTH®
Xylometazolini  hydrochloridum 1 mg/ml deguna aerosols,  šķīdums, 10 ml 6,09 €

 
Lieto īslaicīgai deguna aizlikuma un tekoša deguna, kas saistīts ar saaukstēšanos vai sinusītu, 
ārstēšanai. Pieaugušajiem un bērniem no 12 g. v. 1 deva katrā deguna ejā līdz 3 reizēm dienā, 
maksimāli līdz 7 dienām ilgi.

PRET IESNĀM, AR MITRINOŠU EFEKT
OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, OLYNTH® HA 1 mg/ml
Xylometazolini hydrochloridum,  
deguna aerosols bez konservantiem, šķīdums, 10 ml 6,59 €

 
Ātri un ilgstoši samazina deguna aizlikumu, mazina gļotādas tūsku un palīdz elpot vieglāk. 
Olynth HA 1 mg/ml pieaugušajiem un bērniem no 12 g. un Olynth HA 0,5 mg/ml bērniem no  
2 līdz 12 g.: 1 deva katrā deguna ejā līdz 3 reizēm dienā, maksimāli līdz 5–7 dienām ilgi.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

IMŪNĀS  
SISTĒMAS  
ATBALSTAM
PROPODEZAS tabletes, N 50 
Forte 5,29 € 3,19 € 
Ar ingveru 4,79 € 2,89 €
Ar avenēm 4,79 € 2,89 €

 
Trīs veidu Propodezas: ar avenēm, ar ingve-
ru vai Forte ar lielu propolisa devu, melnā 
plūškoka ekstraktu un bišu māšu peru pieni-
ņa želeju. C vitamīns veicina normālu imūn-
sistēmas darbību.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: SIA SILVANOLS

ELPCEĻIEM
GoRespiro 
kapsulas, N 15 7,49 € 5,99 €
GoRespiro 3+ 
balzams, 150 ml 9,99 € 7,99 €

 
Vērtīgu dabas vielu līdzekļi elpceļiem.  
Lietošana:
GoRespiro kapsulas – no 12 g. vecuma un pie-
augušajiem – 1 kapsula dienā.
GoRespiro balzams – no 3 g. vecuma.

MEDICĪNISKĀ IERĪCE  
Reklāmdevējs: G. MIEŽIS ĀRSTS SIA

PRET AUKSTUMPUMPĀM
URGO
gels pret aukstumpumpām, 3 ml

Gels pret aukstumpumpām veido neredza-
mu un izolējošu ārstējošu plēvīti, kas ir ie-
darbīga pret aukstumpumpām jebkurā to 
attīstības stadijā.

 14,89 € 

1269 €
-15%

PRET KLEPU
AMBROLYTIN®  
15 mg/5 ml sīrups, 100 ml 3,59 € 
Lieto akūtu un hronisku elpceļu slimību gadījumos, ko 
pavada bieza sekrēta veidošanās elpceļos, lai atvieg-
lotu atkrēpošanu un samazinātu klepu. Aktīvā viela 
ambroksola hidrohlorīds šķidrina biezo sekrētu bron-
hos. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 2 g. v.
HELITUSPAN 7 mg/ml sīrups, 120 ml 5,49 € 
Augu izcelsmes zāles, kas satur efejas lapu ekstrak-
tu un pieder zāļu grupai, ko sauc par atkrēpojošiem 
līdzekļiem. Palīdz izvadīt gļotas un krēpas no elpce-
ļiem pacientiem no 2 gadu vecuma.

33

59 €
CENA, SĀKOT NO

289 €
CENA, SĀKOT NO

-40%

5 

99 €
CENA, SĀKOT NO

-20%

PRET SAAUKSTĒŠANOS

MEDIKAMENTU 
PIEGĀDE MĀJĀS 
JEBKURĀ VIETĀ  

LATVIJĀ!
ĒRTI UN ĀTRI!

PIEGĀDE TIKAI 2,99 €



UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

OLVEL IMUNO
mīkstās kapsulas, N 30 + N 30

Uztura bagātinātājs imūnsistēmas funkcijai.
C vitamīns un cinks veicina normālu imūn-
sistēmas darbību.

TIKAI EUROAPTIEKĀ

10 

99 €

1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

30 

99 €
1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

TIKAI EUROAPTIEKĀ

4 

19 €
1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

TIKAI EUROAPTIEKĀ

4 

99 €
1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

IMŪNSISTĒMAS DARBĪBAI
IMUNITAL SHOTS 
ampulas, 20 x 10 ml + 20 x 10 ml
Jauna formula imunitātes atbalstam flakona 
(šota) veidā ar reiši un šitaki sēņu ekstraktu 
un B6 vitamīnu, kas veicina normālu imūnsis-
tēmas darbību. Papildus sastāvā esošā viela –  
pirmpiens – ir bagāta ar barības vielām.

CINKS UN SELĒNS
SELENIUM PLUS ZINC
tabletes, N 30

Cinks un selēns veicina šūnu aizsardzību 
pret ok si da tīvo stresu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS 
OLVEL VITAMĪNS C  
šķīstošās tabletes, N 20 + N 20

6 AR MEDUS KARTI VĒL IZDEVĪGĀK! Akcija spēkā 1.12.2023.–14.01.2024. Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.

Piedāvājums spēkā noteiktam produktu sortimentam.

SVETLANA  
VASIĻEVSKA,
Aptiekas vadītāja  
Ventspils Euroaptiekā  
“Dāvini veselību visai ģime-
nei! Ziemā ir īpaši svarīgi 
rūpēties par imunitāti, no-
drošinot pilnvērtīgu uzturu. 
Lielisks veids, kā to darīt, ir 
papildus uzņemt organismam 
nepieciešamos vitamīnus 
ar uztura bagātinātājiem. 
Svarīgākās minerālvielas, kas 

nepieciešamas organismam un imunitātes stiprināša-
nai, ir cinks, selēns, kalcijs, magnijs un dzelzs. Jūsu 
mīļie novērtēs rūpes par viņu veselību. Šomēnes īpaši 
svētku piedāvājumi!”

IMŪNSISTĒMAS  

DARBĪBAI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJIEM

-60%
LĪDZ



UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

 7,99 € 

319 €
-60%

TIKAI EUROAPTIEKĀ

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

VITAMĪNS C
PRO-LONG
ilgstošas darbības tabletes, N 30

IESKATIES!

LIVOL VAROŅI IMUNITĀTEI
LIVOL EXTRA D vitamīnu lācīši, N 75 
LIVOL MULTI vitamīnu želejas lācīši  
ar kolas garšu, N 75

 
Veselīgi un garšīgi želejas lācīši bērniem no  
3 gadu vecuma. Multivitamīnu lācīši ar 9 vitamī-
niem ikdienas uztura papildināšanai. Ar dabīgu 
augļu un ogu garšu. D vitamīna lāčīši ar zemeņu 
garšu. Nesatur cukuru, glutēnu un laktozi.  

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

469 €
CENA, SĀKOT NO

-30%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

VITAMĪNI NO DĀNIJAS
LIVOL EXTRA D VITAMĪNS 2000 IU 
ar upeņu garšu, tabletes, N 120
Košļājamās tabletes ar upeņu garšu.  
Viens iepakojums 4 mēnešiem.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs:  
SIA APTIEKAS PRODUKCIJA

 18,89 € 

7 

59 €
-60%

 9,19 € 

499 €
-45%

 11,49 € 

7 

99 €
-30%

TIKAI EUROAPTIEKĀ

 19,99 € 

999 €
-50%

 20,99 € 

1159 €
-45%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs:  
SIA Omega Pharma Baltic

IMUNITĀTEI  
UN ENERĢIJAI
VitaMax Q10 
mīkstās kapsulas, N 30
Ar vitamīniem, minerālvielām, žeņšeņu un 
koenzīmu Q10. A, B6, C un D vitamīns, cinks, 
dzelzs, folskābe, selēns un varš veicina nor-
mālu imūnsistēmas darbību. B2, B6, B12 un C 
vitamīns, biotīns, dzelzs, jods, magnijs, man-
gāns, niacīns, pantotēnskābe un varš palīdz 
nodrošināt normālu enerģijas ieguves vielmai-
ņu. Lietošana: pieaugušajiem 1 kapsula dienā 
pēc brokastīm.

BĒRNU VITAMĪNU KOMPLEKSS
BRĪNUMBĒRNS
košļājamās tabletes, N 60

Ar dzērveņu ekstraktu un lucernu.

IMŪNSISTĒMAS ATBALSTAM
OLVEL PREMIUM DOUBLE IMMUNO
ar citrona garšu, kapsulas, N 100

Koncentrēta zivju eļļa ar omega-3 taukskā-
bēm. A un D vitamīns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību.

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS
WALMARK SELENIUM AKTIV  
tabletes, N 30 6,89 € 4,79 €
WALMARK ZINC AKTIV  
tabletes, N 30 6,79 € 4,69 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
Reklāmdevējs: SIA Stada Latvia

7Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2023. gada 1. novembra.

 18,29 € 

999 €
-45%

STIPRINI IMUNITĀTI
LIVOL EXTRA VITAMIN C 
400 mg, košļājamās tabletes ar upe-
ņu garšu, N 50
Skandināvu kvalitātes košļājamās C vitamī-
na tabletes ar upeņu garšu. C vitamīns veici-
na normālu imūnsistēmas darbību, šūnu aiz-
sardzību pret oksidatīvo stresu, noguruma 
un nespēka samazināšanos.  



Cenas www.e-euroaptieka.lv var atšķirties.

APTIEKU
KLIENTI
ATZĪST:

*NielsenIQ, aptieku pircēju pētījums. 2023. gada marts–aprīlis, tiešsaistes un telefonintervijas lielākajās Latvijas pilsētās, izlases lielums – 2200 respondentu.

***UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

8 AR MEDUS KARTI VĒL IZDEVĪGĀK! Akcija spēkā 1.12.2023.–14.01.2024. Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.

199 €

PRET SĀPĒM UN SAAUKSTĒŠANOS
PARACETAMOL SANOSWISS 500 mg** 

Paracetamolum, tabletes, N 20
Var lietot simptomātiskai galvassāpju, zobu sāpju, 

mēnešreižu, muskuļu sāpju un drudža simptomu, kas 
saistīti ar saaukstēšanos, atvieglošanai. Pieaugušajiem 
un pusaudžiem, kuru ķermeņa masa lielāka par 50 kg, 
parastā deva ir 1 līdz 2 tabletes ik pēc 3–6 stundām. 

Maksimālā deva ir 6 tabletes (3 g) dienā.
BEZRECEPŠU ZĀLES

Reklāmdevējs: 
UAB SanoSwiss

399 €

SAKIET “NĒ” ALERĢIJAI! 
ZYRTEC** 

Cetirizini dihydrochloridum 
10 mg apvalkotās tabletes, N 10

Pieaugušajiem un bērniem no 6 gadu vecuma un vecā-
kiem ar sezonālu un pastāvīgu alerģisku rinītu saistītu 

nazālo un acu simptomu ārstēšanai; hroniskas idiopātis-
kas nātrenes simptomu ārstēšanai. Lietošana:  

1 tablete vienu reizi dienā. Plašāku informāciju sk.  
zāļu aprakstā!

BEZRECEPŠU ZĀLES
Reklāmdevējs: 

MagnaPharm Baltics UAB,  
08/2023. 2311_PC_ 

Zyrtec_ 
A20_LV

199 €

MĒRĶTIECĪGI ATVIEGLO SĀPES!
NUROFEN FORTE 400 mg** 

Ibuprofenum, apvalkotās tabletes, N 12
Mazina migrēnas tipa galvassāpes, zobu sāpes,  

menstruālās, muskuļu sāpes, drudzi un iekaisumu. Pirms 
lietošanas rūpīgi izlasiet instrukciju! Konsultējieties  
ar ārstu vai farmaceitu! Lietošana: pieaugušajiem un 

bērniem no 12 g.v.

BEZRECEPŠU ZĀLES
Reklāmdevējs: 

Reckitt Benckiser 
(Poland) S.A.

D3 VITAMĪNA AVOTS 
NATEO® D3 VITAMĪNS 4000***

kapsulas, N 60
D3 vitamīns kapsulās, izšķīdināts īpaši attīrītā saules-

puķu eļļā. D vitamīns veicina normālu imūnsistē-
mas darbību, palīdz uzturēt zobu un kaulu 

veselību.
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

Reklāmdevējs:  
SIA SAGITUS

AUGSTAS KVALITĀTES OMEGA-3 TAUKSKĀBES 
MÖLLER’S OMEGA-3 EKSTRA*** 

kapsulas, N 76
Möller’s augstas kvalitātes zivju eļļa no tīrajiem arktiska-
jiem ūdeņiem. Satur dabīgās neaizvietojamās omega-3 

taukskābes augstā koncentrācijā. 
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

Reklāmdevējs: 
UAB Orkla Care

 24,49 € 

1199 €

 12,19 € 

699 €

PROTĒŽU FIKSĀCIJAI
COREGA XL

protēžu fiksācijas krēms ar piparmētru garšu, 70 g
MEDICĪNISKĀ IERĪCE

Reklāmdevējs:  
Taula Rīga SIA

CHLV/CHMULBRA/ 
004/18/AUG

LIELĀKS 
IEPAKOJUMS – 

IZDEVĪGI!

 14,79 € 

889 €



 13,49 € 

699 €

MATU KOPŠANAI
NIZORAL EXPERT DAILY CARE 

nomierina niezošu un plēkšņainu galvas ādu,  
šampūns, 200 ml

KOSMĒTIKA
Reklāmdevējs: 

SIA STADA Latvia

SEJAS KOPŠANAI
DERMEDIC OILAGE 

barojošs dienas krēms, 50 ml
KOSMĒTIKA

Reklāmdevējs: 
SIROMED PHARMA UAB

439 €

DEGUNA AIZLIKUMA MAZINĀŠANAI
OTRIVIN MENTHOL** 

Xylometazolini hydrochloridum, 0,1% deguna aerosols, 
šķīdums, 10 ml, N 1

Ātri mazina deguna aizlikumu un darbojas līdz  
12 stundām, satur hipromelozi, kas palīdz novērst deguna 
gļotādas sausumu. Satur eikalipta un mentola eļļu. Lieto-

šana: pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu vecuma  
1 aerosola deva katrā nāsī līdz 3 reizēm dienā.

BEZRECEPŠU ZĀLES
Reklāmdevējs: 

SIA Taula Rīga.  
PM-LVOTRI-20- 

00008/ 
MAY

5 

99 €

AIZMIRSTI PAR KAKLA SĀPĒM!
NOVA VERDE®** 

Benzydamini hydrochloridum 1,5 mg/ml aerosols izsmidzi-
nāšanai mutes dobumā, šķīdums, 30 ml

NOVA VERDE izmanto lokālai mutes dobuma un rīkles 
iekaisuma simptomu (sāpju, apsarkuma vai tūskas) novērša-
nai. Lietošana: paredzēts lietošanai bērniem no 3 gadu ve-

cuma un pieaugušajiem. Precīzas zāļu lietošanas devas 
skatīt lietošanas instrukcijā vai zāļu aprakstā!

BEZRECEPŠU ZĀLES
Reklāmdevējs: 
SIA LIVORNO  

PHARMA

7 

89 €

ACU APSĀRTUMA ĀRSTĒŠANAI
VISINE** 

Tetryzolini hydrochloridum 0,5 mg/ml acu pilieni, šķīdums, 15 ml
Lieto īslaicīga acu apsārtuma ārstēšanai, ko izraisījuši nelieli 

neinfekciozi kairinājumi, pieaugušajiem, pusaudžiem un 
bērniem no 2 gadu vecuma. Lietošana: pieaugušie, pusau-
dži, bērni, kas vecāki par 6 gadiem, skartajā acī(-s) iepilina  

1 vai 2 pilienus 2 līdz 3 reizes dienā. Bērniem vecumā no  
2 līdz 6 gadiem lietot tikai pēc veselības aprūpes speciālista 

ieteikuma, 1 piliens skartajā acī(-s) 2 līdz 3 reizes dienā.
BEZRECEPŠU ZĀLES

Reklāmdevējs: 
JNTL Consumer Health I 

(Switzerland) GmbH 
LV-VI-2300001

399 €

PRET KLEPU
ACC® LONG 600 mg** 

Acetylcysteinum, putojošās tabletes, N 6
Gļotu šķīdināšanai un  atkrēpošanas veicināšanai akūtu 

 vai hronisku elpceļu slimību gadījumā.  Lietošana:  
1 putojošā tablete dienā; krēpu šķīdināšanas gadījumā 
pieaugušie un pusaudži no 14 g. v. var lietot pustableti  

2 reizes dienā vai 1 tableti dienā.
BEZRECEPŠU ZĀLES

Reklāmdevējs: 
Sandoz d.d. Latvia Filiāle,  

K. Valdemāra 33–29,  
Rīga. BS2307147101/ 

2025/06

 20,89 € 

1149 €

UZMANĪBAS NOTURĪBAI  
UN KONCENTRĒŠANĀS SPĒJĀM 

ESPRICO®*** košļājamās augļu kapsulas, N 60
Labvēlīgi ietekmē uzmanības noturību un koncentrēšanās 
spējas. Sastāvā: zivju eļļa (21,5%), kas satur omega-3 tauk- 

skābes un naktssveces sēklu eļļu; cinks, kas palīdz nodrošināt 
normālu kognitīvo funkciju; magnijs, kas veicina normālas psi-

holoģiskās funkcijas un normālu nervu  sistēmas darbību.
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

Reklāmdevējs:  
Swixx Biopharma SIA,  

PM-LV-2023- 
3-1289

PRET KLEPU
IVEX 

klepus sīrups sausa un mitra (produktīva) 
klepus mazināšanai, 100 ml

Mazina klepu un kairinājumu, pasargājot gļotādu un veicinot gļotu 
izvadīšanu, uzlabojot augšējo elpceļu funkcionali- 

tāti. Jau no 1 gada vecuma.
MEDICĪNISKĀ IERĪCE

Reklāmdevējs: 
AS SIROWA RĪGA

 7,89 € 

599 €

PRET AIZSMAKUMU UN KŅUDĒŠANU KAKLĀ
ISLA MEDIC ACUTE sūkājamās tabletes, N 20

Islandes ķērpja sūkājamās tabletes. Lietošana: kakla slimī-
bu, klepus, aizlikta deguna, pārpūlētu balss saišu gadījumā 
un kakla gļotādas profilaktiskai aizsardzībai. Palielina or-

ganisma aizsargspējas vīrusu laikā, izkūstot mutē, pasargā 
kakla gļotādu, radot neredzamu polisaharīdu aizsargkārti-

ņu. Dabīgs produkts. Vairākas reizes dienā ļaujiet  
1–2 sūkājamām tabletēm lēni izšķīst mutē.

MEDICĪNISKĀ IERĪCE
Reklāmdevējs: 

Swixx Biopharma SIA,  
PM-LV-2023- 

3-1380

 8,69 € 

499 €

 23,39 € 

1199 €

TIKAI EUROAPTIEKĀ

**ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

9Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2023. gada 1. novembra.

 38,99 € 

18 

99 €

TIKAI EUROAPTIEKĀ

SKRIMŠĻIEM  
COLLAGEN JOINT*** 

paciņas, N 30 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS
Reklāmdevējs: 

SIROMED PHARMA UAB



BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: SIA GL Pharma Rīga

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES 
Reklāmdevējs: SIA Bayer. CH-20230130-48

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

589 €
CENA, SĀKOT NO

PAR LAIMI, IR 
BEPANTHEN®! 
ĀRSTĒ UN  
AIZSARGĀ ĀDU
BEPANTHEN® PLUS 50 mg/5 mg/g 
KRĒMS (dexpanthenolum, chlorhexi-
dini dihydro chlo ri dum), 30 g 6,19 €
BEPANTHEN® 50 mg/g ZIEDE  
(dex pan the nolum), 30 g 5,89 €
Plus krēms satur hlorheksidīnu, kas mazina 
infekcijas risku vir spu sē ju brūču un ādas ie-
kaisumu gadījumos. Ziede dziedē nelielas 
brūces un rūpējas par sausu ādu. Piemērota 
mātēm saplaisājušu krūšu galu ārstēšanai un 
zīdaiņu aprūpē autiņu radītu izsitumu ārstē-
šanai. Lietošana: uzklāj uz ādas vienu vai vai-
rākas reizes dienā pēc nepieciešamības.

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs:  
AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SIRDSDARBĪBAS  
UZLABOŠANAI  
SIRDS PILIENI RFF 
Menthae piperitae tinctura/Crataegi 
fructus extractum fluidum/Leonu-
ri tinctura/Valerianae tinctura pilieni 
iekšķīgai lietošanai, šķīdums, 90 ml 
Augu izcelsmes zāles, ko lieto kā palīglīdzekli 
funkcionālu sirdsdarbības traucējumu un nervu 
spriedzes gadījumos. Lietošana: pieaugušajiem 
ieteicamā reizes deva ir 20–25 pilieni. Maksimā-
lā dienas deva: 3 reizes devas. Pusaudžiem no 12 
gadu vecuma, gados vecākiem cilvēkiem un nieru 
slimniekiem: iekšķīgi reizes deva jāsamazina par 
2–5 pilieniem.

SIRDS  
ASPIRĪNS
VESELAI SIRDIJ  
UN ASINSVADIEM 
THROMBO ASS® 
Acidum acetylsalicylicum 
75 mg zarnās šķīstošās tabletes,
N 100 2,99 €
100 mg zarnās šķīstošās tabletes, 
N 100 4,89 €
Novērš trombu veidošanos. Mazina infarkta 
un insulta risku. Apvalkotās, zarnās šķīstošās 
tabletes saudzē kuņģi. Precīzas lietošanas de-
vas skatīt instrukcijā!

299 €
CENA, SĀKOT NO

299 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: Swixx Biopharma SIA,  
PM-LV-2023-2-530

OPTIMĀLAM  
DZELZS LĪMENIM 
SIDERAL® FORTE  
30 mg kapsulas, N 20 23,49 € 13,99 €
SIDERAL® FOLIC 21 mg paciņas (mutē 
šķīdināms līdzeklis), N 20 21,29 € 12,79 €
Lietojami grūtniecības periodā un pie nepietiekama 
uztura vai gadījumos, kad ir paaugstināta nepiecie-
šamība pēc minētām uzturvielām. Dzelzs, ko satur 
SiderAL®, ir ar Sucrosomial® tehnoloģiju apstrādāta 
dzelzs, kas kuņģa vidē saglabājas neskarta, lai uz-
sūktos caur zarnu gļotādu, tādējādi izvairoties no 
iespējamiem kuņģa darbības traucējumiem.

1569 €
CENA, SĀKOT NO

-20%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

HOLESTERĪNAM,  
ASINSVADIEM UN SIRDIJ
MOCARD ATERO
kapsulas, N 60 19,60 € 15,69 €
kapsulas, N 120 33,92 € 27,09 €
Ar monakolīnu K, natokināzi, B1 vitamīnu, 
kurkumu un augu polifenoliem. Satur pa-
tentētu Omeolipid® artišoka, ciklanteras jeb 
Peru gurķa un grieķu trigonellas ekstraktu 
maisījumu. *Lielāka iepakojuma pirkumu 
vienmēr samērojiet ar savām vajadzībām!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: SIA SILVANOLS

LIELAIS IEPAKOJUMS*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs:  
CEMIO SWITZERLAND, S.R.O.

PROSTATAI  
UN VITALITĀTEI 
RED3® kapsulas, N 60

Trīs efekti vienā kapsulā. Āfrikas pigeja 
veicina nor mālu priekšdziedzera darbību. 
Maka un Si bī rijas žeņšeņs vei  cina normālu 
fizisko un ga rīgo ve se lību. Ražots Šveicē. 
Lietošana: tikai 1 kap sula dienā, ar vienu ie-
pakojumu pie tiek 2 mēnešu kursam.

 25,19 € 

2009 €
-20%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: PharmPRO SIA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

PILNVĒRTĪGS  
ATBALSTS  
ORGANISMAM 
parane. OMEGA–3 1800 mg 
+ Mg +Se + Vitamīni, kapsulas, N 60

Omega–3 taukskābju, magnija (Mg), selē-
na (Se) un vitamīnu B9, B12, C, D3, E papildu 
avots. Dienas deva – 3 kapsulas satur 1800 mg 
zivju eļļu, vitamīnus un minerālvielas.

1279 €
CENA, SĀKOT NO

-40%

 16,79 € 

1259 €
-25%

10

Akcija spēkā 1.12.2023.–14.01.2024. Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.
*Piedāvājums spēkā, pērkot 3 preces un vairāk, uzrādot pensionāra ap lie   cī bu un MEDUS karti. Pie dā vā jums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem, kuru regulārā cena pirms sa ma-
zi nā   ju ma piemērošanas ir ne mazāka par 1,50 EUR. Pie dāvājums neattiecas uz akcijas precēm, bet šīs preces tiek iekļautas kopējā pirkuma preču skaitā. Piedāvājums neattiecas uz 
medikamentiem un kompensējamām medicīnas ierīcēm, māk slī gajiem maisījumiem zīdai ņiem un dāvanu kartēm. EUROAPTIEKAI ir tiesības pārtraukt pie dā vā jumu jebkurā laikā.

-20%SENIORIEM KATRU DIENU!*

IKDIENAS ENERĢIJAS LĀDIŅŠ
GERIMAX® MULTI ACTIVE 
tabletes, N 30 19,69 € 11,79 €  
GERIMAX GINSENG 
tabletes, N 30 15,19 € 8,99 €

 
Gerimax MULTI ACTIVE ideāla augu eks-
traktu un vitamīnu kombinācija ikdienas 
lietošanai vīriešiem un sievietēm. GERIMAX 
GINSENG satur augstākās kvalitātes tīra 
savvaļas žeņšeņa ekstrakta.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

899 €
CENA, SĀKOT NO

-40%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU



UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURUUZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

IESKATIES!

VITAMĪNI SENIORIEM
SENIOR COMPLEX  
multivitamīni + ginko tabletes, N 30

 8,99 € 

449 €
-50%

TIKAI EUROAPTIEKĀ

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs:  
CEMIO SWITZERLAND, S.R.O.

LOCĪTAVĀM,  
SKRIMŠĻIEM,  
KAULIEM
CEMIO GEMZE  
2 X STIPRĀKS   
2 mēnešu kurss, N 60
NATIV.COL™ jaunākās paaudzes kolagēns 
NCI® un NCII® ar C vitamīnu, kas veicina 
normālu kolagēna veidošanos, kas nepie-
ciešams normālai kaulu, skrimšļu un ādas 
funkciju uzturēšanai. Pateicoties īpašajām 
apstrādes tehnoloģijām, kolagēns NATIV.
COL™ saglabā savu sākotnējo trīskāršās spi-
rāles struktūru un savu bioloģisko aktivitāti. 
Tikai 1 kapsula dienā. Prieks ar katru lēcienu!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: SIA BF-ESSE

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

SIRDS UN ASINSVADU SISTĒMAI
KARDIO. START®
kapsulas, N 30 + N 30

Formula sirdij un asinsvadiem.

VITAMĪNI NO DĀNIJAS  
ATMIŅAI, PRĀTAM, ASINSRITEI
LIVOL EXTRA GINKGO BILOBA
tabletes, N 60 + N 60

Satur divdaivu ginka lapu ekstraktu, kurš 
veicina perifēro asins mikrocirkulāciju un 
uzlabo skābekļa izmantošanu smadzenēs.

18 

49 €

1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

13 

29 €

1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: SIA PHARMA NORD

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

 9,29 € 

699 €
-25%

 19,99 € 

999 €
-50%

SKRIMŠĻIEM UN KAULIEM
BIOACTIVE GLUCOSAMINE  
FORTE PLUS 
tabletes, N 80
Satur glikozamīna sulfātu 2KCl un hondroi-
tīna sulfātu. Uzlabotā formula ar C vitamīnu, 
kas veicina normālai skrimšļu un kaulu dar-
bībai nepieciešamā kolagēna veidošanos.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: SIA PharmPRO

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

SMADZEŅU DARBĪBAS UN NERVU 
SISTĒMAS ATBALSTAM
parene. GLYCINE ACTIVE FORMULA  
tabletes, N 30
Glicīns ar 9 vitamīniem, cinku un selēnu pie-
mērots intensīva darba vai mācību periodā, 
kas prasa pastiprinātu garīgo aktivitāti.

MUSKUĻIEM, SKRIMŠĻIEM, KAULIEM
MÖLLER’S  OMEGA-3  ARTHRO 
kapsulas, N 76
D vitamīns palīdz uzturēt normālu kaulu ve-
selību un muskuļu darbību. C vitamīns veicina 
kolagēna veidošanos, kas nepieciešams nor-
mālai skrimšļu darbībai.

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: Zentiva Group, a.s.  
filiāle Latvijā. ID 000571395

7 

09 €

GARĪGĀS SPRIEDZES ATVIEGLOŠANAI
PERSEN apvalkotās tabletes,  N 40 
PERSEN FORTE  
cietās kapsulas, N 20
Augu izcelsmes zāles pieaugušajiem un 
pusaudžiem no 12 gadu vecuma. Vieglas, 
pārejošas garīgās spriedzes, nemiera un 
uzbudināmības gadījumos lieto Persen 3–4  
tabletes 3 reizes dienā vai Persen Forte  
2 kapsulas 2 reizes dienā. Bezmiega gadīju-
mā lieto Persen 3–4 tabletes vai Persen For-
te 2 kapsulas 1 stundu pirms gulētiešanas.

 23,79 € 

1665 €
-30%

 20,39 € 

17 

29 €
-15%

11Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2023. gada 1. novembra.

IZDEVĪGI SENIORU MACIŅAM!



12 AR MEDUS KARTI VĒL IZDEVĪGĀK! Akcija spēkā 1.12.2023.–14.01.2024. Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

PRET SĀPĒM
NUROFEN Ibuprofenum
200 mg ārstnieciskais plāksteris,  
N 2 7,99 €, N 4 11,19 €
Nurofen plāksteri lieto īslaicīgi simptomātis-
kai vietēju sāpju ārstēšanai akūtu muskuļu 
pārpūles vai sastiepumu gadījumā pēc tru-
lām traumām augšējas vai apakšējas ekstre-
mitātes locītavas tuvumā pieaugušajiem vai 
pusaudžiem no 16 gadu vecuma.
Vienai devai atbilst viens ārstnieciskais 
plāksteris. Maksimālā dienas deva ir viens 
ārstnieciskais plāksteris 24 stundu laikā. 

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

349 €

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: SIA KRKA Latvija

EFEKTĪVS PALĪGS PRET SĀPĒM
DEKENOR® 25 mg Dexketoprofenum,  
apvalkotās tabletes, N 10
Dekenor lieto  vieglu līdz vidēji stipru 
sāpju, piemēram, muskuļu sāpju, sāpī-
gu mēnešreižu, zobu sāpju, ārstēšanai 
pieaugušajiem. Lietošana: ieteicamā 
deva parasti ir puse tabletes (12,5 mg)  
ik pēc 4–6 stundām vai 1 tablete  
(25 mg) ik pēc 8 stundām, bet ne vairāk kā  
3 tabletes (75 mg) dienā.

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs:  
SIA Swixx Biopharma, PM-LV-2023-1-114

PRET SĀPĒM UN DRUDZI  
COMBOGESIC
Paracetamolum/ibuprofenum,  
500 mg/150 mg apvalkotās tabletes, N 10
Īslaicīgai sāpju mazināšanai pieaugušajiem, 
kas saistītas ar galvassāpēm, migrēnu, mugu-
ras sāpēm, menstruāciju sāpēm, zobu sāpēm, 
muskuļu sāpēm, saaukstēšanās un gripas simp-
tomiem, kakla iekaisumu un drudzi. Lietoša-
na: 1–2 tabletes ik pēc 6 stundām, ne vairāk kā  
6 tabletes 24 h laikā. Lietot ne ilgāk par 3 dienām.

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

381 €

7 

99 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
Reklāmdevējs:  
SIA Omega Pharma Baltics

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

MUSKUĻIEM,  
 NERVIEM,  
ENERĢIJAI!
MAGVIT® GO  
magnija citrāts  
300 mg, 8x30 ml  
19,99 € 15,99 € 
300 mg magnija + B6 vitamīns. Magnijs šķidrā for-
mā ātrai un efektīvai iedarbībai. Pieaugušajiem un 
pusaudžiem no 14 g. v. 1 pudelīte dienā.
MUSKUĻIEM,  NERVIEM, SIRDIJ!  
MAGVIT® PLUS tabletes, N 42 17,99 € 8,99 € 
500 mg magnija + 8 dažādi B vitamīni. Īpašā Depo 
formula nodrošina vienmērīgu vitamīnu izdalīša-
nos vairāku stundu garumā. Tikai 1 tablete dienā!
Magnijs veicina normālu muskuļu un nervu sistē-
mas darbību, palīdz samazināt nogurumu un ne-
spēku. Tiamīns veicina normālu sirdsdarbību.

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: SIA Vitabalans

ZINA, KUR IR SĀPES!
IBUMAX Ibuprofenum 400 mg,  
apvalkotās tabletes 
N 10 1,89 €, N 100 7,99 €
Pretsāpju līdzeklis, ko lieto galvas, zobu, 
muskuļu, locītavu un menstruālo sāpju ma-
zināšanai.  Paredzēts arī drudža un iekaisu-
ma mazināšanai. Lietošana pieaugušajiem 
un bērniem virs 12 gadiem: 1–2 tabletes, ja 
nepieciešams, 1–3 reizes dienā. Maksimālā 
deva 24 stundu periodā ir 1200 mg. *Lielāka 
iepakojuma pirkumu vienmēr samērojiet ar 
savām vajadzībām!

LIELAIS IEPAKOJUMS*

1 

89 €
CENA, SĀKOT NO

MAZINA LOCĪTAVU SĀPES
VOLTAREN® EMULGEL  
23,2 mg/g gels 
Diclofenacum diethylaminum,50 g
Sāpju, iekaisuma un pietūkuma mazināšanai 
gadījumos, kas saistīti ar locītavu un muskuļu 
sāpēm. Pieaugušajiem un pusaudžiem no 14 
gadu vecuma uzklāt sāpīgajai vietai 2 reizes 
dienā.  Precīzas lietošanas devas skatīt lieto-
šanas instrukcijā!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: Taula Rīga SIA.  
NP-LV-VOLT-23-00002

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES 
Reklāmdevējs: Orifarm Healthcare A/S 
LV-IBUM-2200002

209 €
CENA, SĀKOT NO

JAUNUMS

MEDICĪNISKĀ IERĪCE 
Reklāmdevējs: VILANDRA UAB LATVIA

MAZINA LOCĪTAVU SĀPES
FLEXISEQ MAX STRENGTH
gels, 50 g
Eļļo locītavu skrimšļus, mazinot sāpes un 
stīvumu, un uzlabo locītavu darbību visās 
osteoartrīta stadijās. Drošs, neizraisa siste-
mātiskas blakusparādības.

 30,99 € 

2479 €
-20%

899 €
CENA, SĀKOT NO

-50%LĪDZ

LOCĪTAVĀM UN PRET SĀPĒM

PRET SĀPĒM 
IBUMETIN® 400 mg  
Ibuprofenum,  
apvalkotās tabletes,  
N 100 8,89 €
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža 
līdzekli. Var lietot arī hronisku stāvokļu ārstēšanai. 
Pieaugušajiem un bērniem, kas vecāki par 15 ga-
diem,  1–3 tabletes (400–1200 mg), maksimālā deva 
– 3 tabletes (1200 mg) dienā.
IBUMETIN 200 mg, Ibuprofenum, 
apvalkotās tabletes, N 10 2,09 €

 
Lieto nelielas intensitātes akūtu sāpju gadījumā un lai 
mazinātu drudža simptomus. Pieaugušajiem un bēr-
niem no 12 g. v.: 1 tab. katras 4–6 stundas, ja nav uzla-
bošanās – 2 tab., maksimālā diennakts deva nedrīkst 
pārsniegt 6 tab. dienā.

7 

99 €
CENA, SĀKOT NO



13Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2023. gada 1. novembra.

13 

99 €
CENA, SĀKOT NO

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

IESKATIES!

LOCĪTAVĀM
MEGA GLUCOSAMINE 
tabletes, N 60

 14,99 € 

599 €
-60%

Adatas pieejamas pēc jūsu izvēles – 4 mm vai 5 mm.  
Vairāk informācijas pie farmaceita.

BEZMAKSAS  
5 INSULĪNA ADATAS,  
uzrādot recepti un MEDUS karti.uzrādot recepti un MEDUS karti.

EUROAPTIEKĀ  EUROAPTIEKĀ  
katru mēnesi saņemietkatru mēnesi saņemiet   

DIABĒTA PACIENTIEM

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs:  
Wörwag Pharma GmbH&Co.KG, 
Vienības gatve 87, Rīga. DV/02/EA/2018

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

PACIENTIEM  
AR CUKURA  

DIABĒTU
DIABETIKER  

VITAMINE
tabletes, N 30  4,99 € 

249 €
-50%

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: ZF POLPHARMA S.A. 
branch in Latvia

MATU, NAGU UN ĀDAS VESELĪBAI
BEOTEBAL 
tabletes, N 30 13,99 €  
tabletes, N 60 20,99 €
Biotīna deficīta ārstēšanai pieaugušajiem. 
Biotīna deficīta simptomi: plānāki mati, matu 
izkrišana, nagu un matu augšanas traucējumi 
un pārmērīgs trauslums. Lietošana: pieaugu-
šajiem  1 tablete vai 10 mg dienā. Precīzas de-
vas skatīt lietošanas instrukcijā!

MEDICĪNISKĀ IERĪCE  
Reklāmdevējs: B&L GROUP SIA

ACĪM
THEALOZ DUO  
acu pilieni, 10 ml 16,99 € 9,99 €  

Mitrinošie pilieni sausām, apsārtušām, nogurušām acīm. Ātra, ilgstoša iedarbība. Drīkst 
lietot ar kontaktlēcām, grūtnieces, bērni. Lietošana: 2–4 reizes dienā.
THEALOZ DUO GEL  
gelveida acu pilieni vienreizējās devās, N 30 16,49 € 13,19 €

Nodrošina ilgstošu iedarbību sausās acs simptomu mazināšanai. Aizsargā, mitrina un eļļo 
sausas acis. Īpaši piemērots pirms nakts miega. Nesatur konservantus. 
BLEPHACLEAN   
sterilas salvetes acu higiēnai, N 20 11,89 € 9,49 €

Thea Blephaclean sterilas salvetes acu higiēnai. Plakstiņu un jutīgas ādas ikdienas higiēnai, 
kā arī plakstiņu tīrīšanai pirms oftalmoloģiskām procedūrām.

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. LV-NI-2300013

1209 €
CENA, SĀKOT NO

949 €
CENA, SĀKOT NO

-40%LĪDZ

LABI PIEDĀVĀJUMI

PALĪDZ ATMEST SMĒĶĒŠANU
NICORETTE COOLBERRY 1 mg/devā Nicotinum, aerosols izsmidzināšanai 
mutes dobumā, šķīdums, 13,2 ml, N 1 24,29 € 
NICORETTE FRESHFRUIT 2 mg Nicotinum, ārstnieciskā košļājamā gumija, 
N 30 12,09 €

Mazina tieksmi pēc nikotīna un atvieglo smēķēšanas atcelšanas simptomus. 
Sākuma devu pielāgo individuāli, pamatojoties uz pacienta atkarības pakāpi no nikotīna.
Rekomendācijas pilnam ārstēšanas kursam skatīt lietošanas instrukcijā.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

 21,99 € 

1649 €
-25%

PUSAUDŽIEM
MÖLLER’S  
FOR TEENS  
kapsulas, N 28 + tabletes, N 28
Omega–3 taukskābju, vitamīnu un minerālvie-
lu  komplekss pusaudžiem un pieaugušajiem 
katrai dienai. Omega–3 taukskābe DHS  palīdz 
uzturēt normālu smadzeņu darbību. Omega–3 
taukskābe DHS, kā arī vitamīni A un B2 palīdz 
uzturēt normālu redzi.Pantotēnskābe palīdz 
uzturēt garīgās darbaspējas. Biotīns, pantot-
ēnskābe, magnijs, B6 un B12 vitamīni palīdz no-
drošināt normālu enerģijas ieguves vielmaiņu. 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: ORKLA CARE UAB

JAUNUMS



14 AR MEDUS KARTI VĒL IZDEVĪGĀK! Akcija spēkā 1.12.2023.–14.01.2024. Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.

PRET DEDZINĀŠANU KUŅĢĪ
PANZILAN® 
Pantoprazolum,  
20 mg zarnās šķīstošās tabletes, N 14

Īslaicīgai atviļņa simptomu ārstēšanai pieau-
gušajiem – mazina dedzināšanu aiz krūšu kau-
la un skābes regurgitāciju. Simptomi var ma-
zināties jau pēc pirmās terapijas dienas, taču 
šīs zāles nenodrošina tūlītēju simptomu izzu-
šanu. Lietošana: 1 tablete dienā pirms ēšanas.

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: GL PHARMA RĪGA

289 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

1019 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

GREMOŠANAS VEICINĀŠANAI
KREON 10 000 V 
Pancreatis pulvis,  
zarnās šķīstošās cietās kapsulas, N 50
Gremošanas veicināšanai bērniem un pie-
augušajiem aizkuņģa dziedzera eksokrīnās 
mazspējas gadījumā. Devas pielāgo indivi-
duāli, atkarībā no gremošanas traucējumu 
smaguma pakāpes un ēdiena sastāva. 

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

GREMOŠANAS  
TRAUCĒJUMIEM
LINEX® cietās kapsulas, N 16 7,79 €, N 32 11,79 € 
Lactobacillus acidophilus (DSM 13241), Bifidobacte-
rium animalis subsp. lactis (DSM 15954)
LINEX®FORTE cietās kapsulas, N 14 
Lactobacillus acidophilus (sp.L.gasseri suga), Bifido-
bacterium infantis, Enterococcus faecium 9,99 €
Linex® un Linex®Forte lieto  kā profilaktisku vai palīglī-
dzekli caurejas, meteorisma un citu gremošanas trau-
cējumu gadījumos, ko izraisa antibiotiku lietošana, ro-
tavīrusu infekcija, ceļotāju caureja, vēdera dobuma un 
iegurņa orgānu apstarošana. Ārstēšanas devas bērniem 
un pieaugušajiem skatīt zāļu lietošanas instrukcijā!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: Sandoz d.d. Latvia 
filiāle,  K. Valdemāra iela 33-29, Rīga. 
BS2302203579/2025/02

7 

79 €
CENA, SĀKOT NO

6 

99 €
CENA, SĀKOT NO

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: ENTAFARMA UAB

LAI VĒDERS IR LAIMĪGS!
LEPICOL PLUS+ 
pulveris, 180 g

Dabiskas izcelsmes šķiedrvielu avots ar 
smilšu ceļtekas sēklu sēnalu pulveri, probio-
tikām, inulīnu un gremošanas fermentiem. 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

 37,99 € 

1899 €
-50%

AKNU SLIMĪBU IZRAISĪTU  
SŪDZĪBU MAZINĀŠANAI
ESSENTIALE® FORTE N 
Phospholipida ex Soia, cietās kapsulas
300 mg N 30 6,99 €, N 100 17,89 €
Simptomu mazināšanai, kas saistīti ar tok-
sisku vai uztura izraisītu aknu bojājumu un 
hepatītu (piem., ēstgribas zudums, spiedie-
na sajūta epigastrija labajā pusē). Lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu vecu-
ma pa 2 kapsulām 3 reizes dienā.

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PRET DEDZINĀŠANU KUŅĢĪ
OMEPRAZOLE SANDOZ® 20 mg  
Omeprazolum, zarnās šķīstošās  
cietās kapsulas, N 14  

20 mg omeprazols bez receptes.
Normalizē skābes daudzumu kuņģī, mazina 
dedzinošo sajūtu. Lieto atviļņa simptomu 
(grēmu, skābes regurgitācijas) īslaicīgai 
ārstēšanai. Lietošana: no 18 gadu vecuma. 
Tikai 1 kapsula dienā!

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle,
K. Valdemāra iela 33-29, Rīga.
BS2307146943/2025/06

339 €326 €

7 

29 €

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: SIA Bayer CH-20220504-11

PALĪDZ, KAD KUŅĢĪ DEDZINA!
RENNIE®
Calcii carbonas/magnesii subcarbonas 
ponderosus, 680 mg/80 mg košļājamās 
tabletes, N 24
Rennie ātri atvieglo paaugstināta kuņģa 
skābuma izraisītus simptomus, piemēram, 
dedzināšanu. Rennie var lietot grūtniecības 
un barošanas ar krūti laikā.Lietošana: pieau-
gušajiem un bērniem no 12 g. v. 1–2 košļāja-
mās tabletes vienu stundu pēc ēdienreizēm 
un pirms gulētiešanas. Nepārsniegt dienas 
maksimālo devu – 11 košļājamās tabletes.

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs:  
SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic 
Bauskas 58A-605, Riga, LV-1004, Latvia. 
LV_MEZ-06-2023_V1_printdigital/11/2023

ENZĪMU AIZSTĀJTERAPIJA
MEZYM 20 000 V 
pancreatis pulvis, 
zarnās šķīstošās tabletes, N 20

Lieto gadījumos, kad ir aizkuņģa dziedzera 
gremošanas fermentu veidošanās un izda-
līšanās traucējumi. Lietošana: ieteicamo 
Mezym devu nosaka individuāli. Parasti ēša-
nas laikā lieto 1–2 tabletes.

VĒDERAM

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs: SIA Viatris.  
KRE-2023-0299, 08/2023.

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!



15Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2023. gada 1. novembra.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

 24,99 € 

2119 €
-15%

LOCĪTAVĀM
WALMARK PROENZI  
ARTHROSTOP RAPID 
tabletes, N 90 

Produkts ar glucosamīnu un hondroitīnu 
locītavām.

MAZINA  
NIEZI,  
NESATUR  
HORMONUS!
BEPANTHEN® ANTI-EXEM
krēms, 50 g

Hormonus nesaturošs krēms, kurš efektīvi ma-
zina niezi un apsārtumu, kā arī atjauno ādas aiz-
sargfunkciju. Tā iedarbību nodrošina pantenols 
un lamellāras struktūras lipīdi. Mazina niezi un 
apsārtumu, kas radies sausas ādas un/vai ato-
piskā dermatīta un/vai alerģisku ādas reakciju 
gadījumā. Atjauno un mitrina ādas aizsargslāni. 
Lieto pēc vajadzības.

MEDICĪNISKĀ IERĪCE  
Reklāmdevējs:  
SIA Bayer. CH-20220504-16

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

JAUNUMS

 30,99 € 

2319 €
-25%

JAUNUMS

VĒDERA  
LABSAJŪTAI
SIMETIGAST FORTE Simethicone  
240 mg kapsulas, N 10  3,59 € 3,05 €
At vieg lo vēdera uzpūšanos, atraugas un ko-
likas. Ērti lie to jams: pieaugušajiem pa 1 kap-
sulai divas reizes dienā, pirms kat ras ēdien-
reizes vai tās laikā.
SIMETIGAST FORTE BABY 
Simethicone, pilieni, 30 ml  
5,99 € 5,09 €
Atvieglo zīdaiņiem kolikas, vēdera uzpūša-
nos, diskomfortu, kas saistīts ar gāzu uzkrā-
šanos. Puncīšiem pret gāzītēm!

305 €
CENA, SĀKOT NO

-15%

 12,45 € 

1059 €
-15%

IESKATIES

LABĀKĀ DĀVANA! 
veselībai, labsajūtai un skaistumam!

MEDICĪNISKĀ IERĪCE  
Reklāmdevējs:  
ZF POLPHARMA S.A. branch in Latvia UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

LOCĪTAVĀM, KAULIEM, MUSKUĻIEM, 
CĪPSLĀM, SAITĒM
VERSAN STRONG SHOTS 5 IN 1 
ampulas, N 14 

Dzeramais šķidrums dienas devā nodroši-
na vielas kauliem, muskuļiem, locītavām, 
cīpslām, saitēm.



16 AR MEDUS KARTI VĒL IZDEVĪGĀK! Akcija spēkā 1.12.2023.–14.01.2024. Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.

O.B. LĪNIJAI LĪDZ -25%

VISAI TENA PRODUKCIJAI LĪDZ -20%

LADY ANION LĪNIJAI -30%

BELLA BIO BASED LĪNIJAI -40%

SIEVIETES LABSAJŪTAI
O.B. ProComfort NORMAL
tamponi, N 8 2,59 € 1,99 €
O.B. ProComfort SUPER
tamponi, N 16 4,49 € 3,29 €

Šos tamponus radījusi sieviete ginekoloģe, 
izprotot sieviešu fizioloģiskās vajadzības. 
O.B. tamponi ir veidoti tā, lai būtu piemēro-
ti ikvienai sievietei.

INTĪMAI HIGIĒNAI
LACTACYD CLASSIC 
mazgāšanās losjons ikdienas  lietoša-
nai, 200 ml + 200 ml
Maigs mazgāšanās losjons, kas izstrādāts, 
lai darbotos harmonijā ar sievietes ķerme-
ni, palīdzot aizsargāt intīmās zonas dabīgo 
līdzsvaru. Bagātināts ar dabisko L–pienskā-
bi un papildinošu sastāvdaļu maisījumu, tas 
nodrošina barojošu un svaigu sajūtu visas 
dienas garumā. Piemērots normālai ādai 
lietošanai ikdienā un menstruāciju laikā. Ēr-
tai lietošanai iepakojums ar pumpīti.

RŪPĒS PAR LABĀKU DZĪVI
SENI ACTIVE PLUS L
biksītes, N 10 14,99 € 12,69 €
SENI ACTIVE PLUS S
biksītes, N 10 12,49 € 10,59 €

Plašāku informāciju jautājiet farmaceitam 
vai uzziniet www.seni.lv

HIGIĒNAI
BELLA BIO  
BASED NIGHT
higiēniskās paketes, N 7
BELLA BIO BASED LONG
higiēniskās paketes, N 8
BELLA BIO BASED NORMAL
higiēniskās paketes, N 10
Ekoloģiskas, īpaši plānas higiēnas paketes un 
ikdienas ieliktnīši, kas izgatavoti no atjauno-
jamiem resursiem un vismaz 60% bioloģis-
kiem resursiem. Virsējais slānis izgatavots no 
bambusa, absorbējošais slānis – no dabiskām 
šķiedrām, aizmugurējā daļa – no cukurniedrēm.

Reklāmdevējs: AS Konig Distribution

Reklāmdevējs: SIA Omega Pharma Baltics

2 

29 €
CENA, SĀKOT NO

-20%LĪDZ

4 

19 €
CENA, SĀKOT NO

-20%LĪDZ

1059 €
CENA, SĀKOT NO

-15%

Reklāmdevējs: GENBA PHARMA UAB

SIEVIETES HIGIĒNAI
LADY ANION® ACTIVE higiēniskie ieliktnīši, 180 mm, N 15  4,09 € 2,79 €
LADY ANION® DAY USE higiēniskie ieliktnīši, 240 mm, N 10 3,39 € 2,29 €
LADY ANION® NIGHT USE higiēniskie ieliktnīši, 290 mm, N 8  3,39 € 2,29 €
Lady ANION higiēniskās paketes un ieliktnīši ar ekoloģisku kokvilnu un anjonu josliņu. Anjona 
josliņa aromāta kontrolei. Organiskā un mīkstā kokvilna rada komforta sajūtu. Iesaka ginekologi.

MEDICĪNISKĀ IERĪCE  
Reklāmdevējs: SIA TZMO LATVIJA

AKCIJA NEATTIECAS UZ KOMPENSĒJAMĀM MEDICĪNAS IERĪCĒM

AKCIJA NEATTIECAS UZ KOMPENSĒJAMĀM MEDICĪNAS IERĪCĒM

Reklāmdevējs: SIA Essity Latvia MEDICĪNISKĀ IERĪCE  
Reklāmdevējs: 
Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

CITĀDS INTIMITĀTES 
PIEDZĪVOJUMS! 
DUREX PLAY ALOE VERA 2 IN 1  
lubrikants, 200 ml 13,49 € 10,79 €
DUREX PLEASUREMAX  
prezervatīvi, N 3 5,29 € 4,19 €
DUREX INVISIBLE EXTRA SENSITIVE 
prezervatīvi, N 3 5,29 € 4,19 €
DUREX INTENSE ORGASMIC GEL  
lubrikants, 10 ml 13,79 € 10,99 €

LABĀKAI DZĪVES KVALITĀTEI
TENA PANTS MAXI urīnu uzsūcošās 
biksītes, M izmērs, N 10 16,99 € 14,39 €
TENA WASH CREAM 
mazgāšanās krēms ķermenim attīra, mitrina 
un aizsargā trauslu ādu, 250 ml  
4,99 € 3,99 € 
TENA WET WASH GLOVES 
lietošanai gatavi mitrie mazgāšanas cimdi 
bez smaržvielām, N 8 2,89 € 2,29 €

999 €

KOMPLEKTĀ  
2 GAB.

Reklāmdevējs: SIA TZMO LATVIJA

 4,29 € 

259 €
-40%

IKDIENAS LABSAJŪTAI UN APRŪPEI
SENI LADY PANTS M
biksītes, N 10 11,49 € 9,49 €
SENI ACTIVE PLUS S
biksītes, N 10 7,19 € 6,79 €

Plašāku informāciju jautājiet farmaceitam 
vai uzziniet www.seni.lv

AKCIJA NEATTIECAS UZ KOMPENSĒJAMĀM MEDICĪNAS IERĪCĒM

Reklāmdevējs: SIA TZMO LATVIJA

679 €
CENA, SĀKOT NO

-15%LĪDZ

LABSAJŪTAI SVĒTKOS UN IKDIENĀ

1 

99 €
CENA, SĀKOT NO

-25%LĪDZ

2 

29 €
CENA, SĀKOT NO

-30%



17Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2023. gada 1. novembra.

17 

99 € 1149 €

LOCĪTAVĀM, SKRIMŠĻIEM  
UN KAULIEM 
FLEX®* 
kapsulas, N 60 + N 60
 
Reklāmdevējs: SIA BF-ESSE

AKNĀM 
HEPASAN® FORTE* 

kapsulas, N 30 + N 30
 

Reklāmdevējs: SIA AD SMART

*UZTURA BAGĀTINĀTĀJS. UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS 
OLVEL ENERGY PLUS* 
mīkstās kapsulas,  
N 30 + N 30
 
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

1149 €

999 € 699 €

579 €

STRESA AIZSARDZĪBAS FORMULA 
STOP. STRESS®* 
formula stresa mazināšanai,  
kapsulas, N 30 + N 30
MIERĪGĀ MIEGA FORMULA 
STOP. STRESS® NIGHT*  
mierīgā miega formula, kapsulas,  
N 30 + N 30
 
Reklāmdevējs: BF-ESSE SIA

ELPOŠANAS CEĻIEM 
BRONCHONORM* 

kapsulas, N 15 + N 15
 

Reklāmdevējs: SIA AD Smart

KUŅĢA SKĀBUMA LĪDZSVARAM 
GASTROVAL FLUXUS* 

kapsulas, N 15 + N 15
 

Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

479 €

ĀTRI ATVIEGLO DEDZINĀŠANU!  
RANIGAST S.O.S. 
košļājamās tabletes, N 24 + N 24
 
MEDICĪNISKĀ IERĪCE  
Reklāmdevējs:  
ZF POLPHARMA S.A.  
filiāle Latvijā

1+1DIVI PAR VIENU CENU
SVĒTKOS DIVREIZ VAIRĀK

SILDOŠIE PLĀKSTERI
EURO CARE 

piparu plāksteris, 10 x 18 cm,  
N 1 + N 1 0,79 €

sildošais plāksteris, 10 x 13 cm,  
N 1 + N 1 1,55 €

MEDICĪNISKĀ IERĪCE  
Reklāmdevējs:  

SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

079 €
CENA, SĀKOT NO

*UZTURA BAGĀTINĀTĀJS. UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.



ORAL-B ELEKTRISKAJĀM  
ZOBU BIRSTĒM LĪDZ -30%

MUTES DOBUMA KOPŠANAI
GUM SONIC DAILY WHITE vai DAILY BLACK 
elektriskā zobu birste, N 1
Pateicoties skaņu vibrācijām, GUM Sonic zobu birstes 
efektīvi un maigi noņem aplikumu starp zobiem un 
zem smaganu līnijas,  vienlaikus stimulējot smaganas.
Reklāmdevējs: BALTIC BUSINESS PARTNERS OU

VESELĪBAS PAŠKONTROLEI   
EVOLU NANO AIR 
inhalators, N 1 134,00 € 92,99 €
EVOLU AUTOMATIC 
augšdelma asinsspiediena mērītājs,  
N 1 39,99 € 35,99 €
MEDICĪNISKĀ IERĪCE. Reklāmdevējs: SIA Forans

3 

49 €
CENA, SĀKOT NO

-30%

TEPE SUPREME SOFT  
zobu birste, N 1 4,99 € 3,49 €

TEPE NOVA X-SOFT  
zobu birste, N 1 4,99 € 3,49 €

TEPE DAILY zobu pasta ar piparmētru  
garšu, 75 ml 7,09 € 4,99 €

TEPE DAILY KIDS zobu pasta 3–6  g. v. 
bērniem, 75 ml 5,99 € 4,19 €

Reklāmdevējs: UAB HERBA HUMANA

 5,29 € 

419 €
-20%

 2,79 € 

209 €
-25%

ORAL-B JUNIOR STAR WARS  
zobu pasta, no 6 g., 75 ml

Reklāmdevējs: SIA SANITEX

35 

99 €
CENA, SĀKOT NO

-30%LĪDZ

VESELĪBAS PAŠKONTROLEI
OMRON M3 augšdelma  
asinsspiediena mērītājs, N 1  
95,99 € 76,79 €
OMRON FLEX TEMP SMART
elektroniskais termometrs, N 1  
 11,59 € 7,49 €

Intelektuālā vadības tehnoloģija “Intellisense” – 
ātrs un ērts mērījums.  
Klīniski pārbaudīts. Ražotāja garantija – 5 gadi. 
MEDICĪNISKĀ IERĪCE. Reklāmdevējs: SIA ELVIM

7 

49 €
CENA, SĀKOT NO

-35%LĪDZ

27 

69 €
CENA, SĀKOT NO

-30%LĪDZ

 19,79 € 

1389 €
-30%

ELEKTRISKAJĀM  

MEDICĪNAS  

IERĪCĒM

-35%
LĪDZ

3 

39 €
-40%LĪDZ

6 

00 €

1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

CENA, SĀKOT NO

MUTES HIGIĒNAI UN ZOBU KOPŠANAI
ORAL-B VITALITY D100 CROSS ACTION  
elektriskā zobu birste, melna, N 1  
36,99 € 27,69 €
ORAL-B VITALITY PRO KIDS DISNEY  
zobu birste, N 1 47,99 € 33,59 €
Reklāmdevējs: SIA SANITEX

SENSODYNE® FLUOR
zobu pasta,  

75 ml + 75 ml 6,00 €
SENSODYNE®  

REPAIR & PROTECT 
zobu pasta ar fluorīdu, 75 ml + 75 ml 8,59 €

Reklāmdevējs: Taula Rīga SIA. CHLV/CHSENO/0033/19NOV

ELMEX® JUNIOR 
zobu pasta bērniem, 7–12 g., 75 ml 5,59 € 3,39 €

Satur aminofluorīdu 1400 ppm.  

ELMEX® CARIES PROTECTION
zobu pasta, 75 ml 5,69 € 3,39 €

Reklāmdevējs: SIA MEDEX

     LABAS 
IDEJAS 

DĀVANĀM 

NENEDENT®-BABY  
zobu pasta bērniem bez fluora, 50 ml

Reklāmdevējs: AS Sirowa Rīga

18 AR MEDUS KARTI VĒL IZDEVĪGĀK! Akcija spēkā 1.12.2023.–14.01.2024. Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.



 8,69 € 

699 €
-20%

20

65 €
CENA, SĀKOT NO

-30%LĪDZ

JORDAN CLEAN BETWEEN SOFT 
zobu birste, N 1 3,79 € 2,65 €
JORDAN CLEAN BETWEEN MEDIUM
zobu birste, N 1 3,79 € 2,65 €
JORDAN 3-in-1
starpzobu diegs, mēles tīrītājs un 
zobu bakstāmie, 36 gab. 3,89 € 2,72 €
Reklāmdevējs: UAB PROSELLER

ELGYDIUM ANTI-PLAQUE 
pretaplikuma zobu pasta, 75 ml 
ELGYDIUM WHITENING 
baltinošā zobu pasta, 75 ml 
ELGYDIUM SENSITIVE 
zobu pasta-gels ar fluorinolu, 75 ml
Reklāmdevējs: SIA ORIVAS

CURAPROX ENZYCAL 1450 
zobu pasta, 75 ml
Reklāmdevējs: SIA THOMAS FREIBERG

ZOBU PROTĒŽU FIKSĀCIJAI
BLEND-A-DENT  

EXTRA STARK ORIGINAL
protēžu līme, 47 g

BLEND-A-DENT EXTRA STARK FRESH 
protēžu līme, 47 g 

Reklāmdevējs: SIA SANITEX

TIKAI EUROAPTIEKĀ

699 €

1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

CENA, SĀKOT NO

EDELWHITE FLOSSER 
zobu birste 0–10 g. v. bērniem, 

N 1 + N 1 6,99 €
EDELWHITE SOFT INTENSIVE  

zobu birste N 1 + N 1 7,69 €
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

8 

99 €

1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

CENA, SĀKOT NO

ORALFLUX SENSITIVE 
500 ml + 500 ml

Reklāmdevējs: UAB Trimb

 7,29 € 

539 €
-25%

 4,69 € 

289 €
-35%

 9,49 € 

699 €
-25%

ORAL–B PRO–EXPERT 
STRONG TEETH 500 ml

Reklāmdevējs: SIA SANITEX

 5,79 € 

429 €
-25%

MUTES KOPŠANAS  
LĪDZEKĻIEM -40%

LĪDZ

BUCCOTHERM®  
zobu pasta pret kariesu, 75 ml
Reklāmdevējs: SIA Medex

19Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2023. gada 1. novembra.



RŪPES PAR MAZUĻA MAIGO ĀDU
BEPANTHOL® BABY ziede ar dekspantenolu, 30 g

Maiga dekspantenolu saturoša ziede, kas paredzēta ikdienas ādas kopšanai autiņu 
zonā, kā arī sausas, jutīgas un kairinātas ādas kopšanai. Tā efektīvi pasargā mazuļa 
autiņu zonas ādu no apsārtuma. Klīniski pierādīts, ka ziede piemērota mazuļiem. Ne-
satur smaržvielas, krāsvielas vai konservantus. 

 6,79 € 

543 €
-20%

ĀDAS UN MATU KOPŠANAI
SANOSAN  
šampūns bērniem, 200 ml
8,49 € 5,09 €
ziepes zīdaiņiem, 100 g 4,89 € 2,89 €
ķermeņa eļļa zīdaiņiem, 200 ml 
11,49 € 6,89 €
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

AR MAIGĀM RŪPĒM PAR MAZUĻA 
LABSAJŪTU KATRĀ DZĪVES POSMĀ!
BELLA HAPPY JUNIOR autiņbiksītes,  
5. izmērs, 12–25 kg, N 10 5,19 € 4,09 €
BELLA HAPPY MIDI autiņbiksītes,  
3. izmērs, 5–9 kg, N 13 5,19 € 4,09 € 
HAPPY SENSITIVE mitrās salvetes  
ar vāciņu, N 56 3,19 € 2,49 €
Reklāmdevējs: SIA TZMO Latvija

TIKAI EUROAPTIEKĀ

2 

89 €
CENA, SĀKOT NO

-40%

2 

49 €
CENA, SĀKOT NO

-20%

4 

49 €
CENA, SĀKOT NO

-30%

 12,19 € 

969 €
-20%

JAUNAJĀM MĀMIŅĀM
BELLA MAMMA
pēcdzemdību komplekts, M/L izm., N 1

Komplektā ir apvienotas visas nepiecieša-
mās higiēnas preces sievietēm pēcdzemdību 
periodā.
Reklāmdevējs: SIA TZMO LATVIJA

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MAZUĻA PLĀNOŠANAS 
UN GAIDĪBU LAIKAM
ELEVIT® PRONATAL  
12 vitamīni, 3 minerālvielas un 4 mikro- 
elementi, apvalkotās tabletes, N 30
Ar vitamīnu vai minerālvielu līdzsvara trau-
cējumiem vai trūkumu diētā saistītu traucē-
jumu profilaksei vai novēršanai mazuļa plā-
nošanas un grūtniecības laikā. Lietošana:  
1 tablete dienā.

BEZRECEPŠU ZĀLES  
Reklāmdevējs:  
SIA Bayer, CH-20230727-36

1249 €

Reklāmdevējs: BALTIC BUSINESS PARTNERS OU

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI
GUM KIDS zobu pasta bērniem  
(3+ g. v.), 50 ml 6,39 € 4,49 €
GUM JUNIOR zobu pasta bērniem 
(6+ g. v.), 50 ml 6,39 € 4,49 €
GUM JUNIOR mutes skalojamais 
līdzeklis bērniem (6+ g. v.), 300 ml 
7,19 € 4,99 €
Maigie zobu kopšanas līdzekļi, kas īpaši iz-
strādāti bērniem, palīdz aizsargāt zobus un 
smaganas bērnu attīstības izšķirošajā brīdī: 
kad aug viņu pastavīgie zobi.

Reklāmdevējs: SIA Bayer CH-20230726-88

 12,99 € 

849 €
-30%

MEDICĪNISKĀ IERĪCE  
Reklāmdevējs: SIA G. Miežis Ārsts

SAUDZĪGAI  
DEGUNA 
IZDALĪJUMU  
UN GĻOTU  
ATSŪKŠANAI  
NO MAZUĻA NĀSĪM
HUMER DEGUNA ASPIRATORS 
+ 4 īpaši elastīgi uzgaļi
HUMER rezerves uzgaļi deguna 
aspiratoram, N 20

 
HUMER deguna aspirators ir medicīniskā ierīce, 
ko lieto iesnu, sinusīta un citu saslimšanu gadīju-
mā, kas izraisa pārmērīgu deguna sekrēciju. De-
guna aspirators ļauj mazulim atkal normāli elpot 
un justies labāk. Katrā uzgalī ir absorbējošs filtrs, 
kas aiztur gļotas, tādējādi garantējot optimālu 
higiēnu. Lietojams kopš dzimšanas brīža, higiē-
nisks un ergonomisks.

6 

99 €
CENA, SĀKOT NO

-35%LĪDZ

MĀMIŅĀM UN BĒRNIEM SVĒTKU LAIKĀ

DABISKA 
KOSMĒTIKA ZĪDAIŅIEM UN BĒRNIEM
WELEDA kliņģerīšu šampūns un dušas 
ziepes bērniem, 200 ml 12,69 € 8,29 €
WELEDA ziemas krēms, 30 ml 10,79 € 6,99 €
Maiga ādas kopšana no mazuļa pirmās dzīves 
dienas. Weleda kliņģerīšu ķermeņa kopšanas 
produkti zīdaiņiem un bērniem maigi un dabiski 
baro un pasargā mazuļu ādu no pirmās dzīves 
dienas. Bioloģiski audzētas kliņģerītes kā aktī-
vā sastāvdaļa atbalsta jutīgas ādas funkcijas un 
nodrošina to ar īpaši nomierinošu un pasargājo-
šu aizsargslānīti.
Reklāmdevējs: SIA Berner Latvia

20 AR MEDUS KARTI VĒL IZDEVĪGĀK! Akcija spēkā 1.12.2023.–14.01.2024. Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.



8 

69 €
CENA, SĀKOT NO

-25%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJI
RETINA pulveris, N 28 28,99 € 21,69 €

 
Augsts luteīna saturs – 50 mg LUTEĪNA! Augstā samtene –  
bagātīgs karotinoīdu avots, kas satur luteīnu un zeaksantī-
nu. PYCNOGENOL® – Francijas piejūras priedes mizas eks-
trakts – uzlabo asins mikrocirkulāciju. VITAMĪNI A UN B2 
(RIBOFLAVĪNS) UN CINKS palīdz uzturēt normālu redzi.
SILICIUM gels, N 14 11,59 € 8,69 €

 
BIOTĪNS palīdz uzturēt matu un ādas veselību. SELĒNS veicina nor-
mālu imūnsistēmas darbību. SILĪCIJS ir otrais visbiežāk sastopamais 
elements uz zemes (pēc skābekļa) un trešais cilvēka organismā.
Reklāmdevējs: BIOFARMACIJA SIA

ĀDAI,  
MATIEM,  
NAGIEM
DIAS BEAUTY  
COLLAGEN
tabletes, N 60  
28,79 € 19,99 €

Unikāls trīs kolagēnu tipu, vitamīnu un mikroele-
mentu komplekss jūsu dabiskam skaistumam!
KAULIEM, LOCĪTAVĀM, SKRIMŠĻIEM
DIAS® FORTE COLLAGEN
ar granātābolu aromātu, maisiņi, N 30 
45,49 € 31,79 €

Unikāla FORTIGEL® kolagēna kombinācija  
10 g vienā maisiņā, + C un E vitamīns, hialu-
ronskābe, leicīns, bromelaīns.
Reklāmdevējs: SIA MEDOCHEMIE LATVIA

19 

59 €
CENA, SĀKOT NO

-30%

ĀDAI, MATIEM, NAGIEM
MERZ SPEZIAL 
kapsulas matiem, N 60  
29,89 € 20,99 € 
dražejas ādai, matiem un nagiem,  
N 60 27,99 € 19,59 €
Reklāmdevējs: Swixx Biopharma SIA,  
PM-LV-2022-8-3520

ĀDAI, MATIEM, NAGIEM 
OLVEL BEAUTY kapsulas, N 30 + N 30

Minerālvielu, vitamīnu un augu ekstraktu  
kombinācija ādai, matiem un nagiem.
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

16 

99 €

1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

CENA, SĀKOT NO

MATIEM
PERFECTIL® PLATINUM  
KOLAGĒNS MATIEM 10 x 50 ml

Rūpīgi izstrādāts sastāvs, lai papildinātu 
uzturu ar svarīgām barības vielām, tādējādi 
veicinot skaistu un spēcīgu matu augšanu.  
Biotīns, selēns un cinks palīdz uzturēt nor-
mālu matu veselību.
Reklāmdevējs: UAB Entafarma

 89,99 € 

4859 €
-45%

19 

99 €
CENA, SĀKOT NO

-30%

VITAMĪNI SIEVIETĒM
VITAKUR PLUS 1000 
LIELA Naktssveces eļļas deva – 1000 mg 
kapsulā + vitamīni + minerālvielas! N 30 

Īpaši sievietēm izstrādāts naktssveces eļļas un vi-
tamīnu komplekss. B grupas vitamīni B1 (1,4 mg), 
B2 (1,6 mg), B6 (2 mg) un niacīns (18 mg) veicina 
normālu nervu sistēmas darbību. Niacīns palīdz ma-
zināt nogurumu un nespēku. Biotīns(150 µg) palīdz 
uzturēt matu, gļotādas un ādas veselību. Naktssve-
ces eļļa (1000 mg) ir omega-6 avots. 
Reklāmdevējs: AS SIROWA RĪGA

 19,99 € 

1699 €
-15%

DĀVANAS SIEVIETES SKAISTUMAM

JAUNUMS

ĀDAI, MATIEM UN NAGIEM
BEAUTYNOL.® 
kapsulas, N 30 + N 30 17,79 € 
BEAUTYNOL.® EXCELLENCE 
kapsulas, N 30 + N 30 23,99 €
Reklāmdevējs: SIA BF-ESSE

17 

79 €

1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

CENA, SĀKOT NO

ĀDAI 
OLVEL COLLAGEN BEAUTY  
paciņas, N 30 + N 30
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

38 

99 €

1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

CENA, SĀKOT NO

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS. UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

21Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2023. gada 1. novembra.



22 AR MEDUS KARTI VĒL IZDEVĪGĀK! Akcija spēkā 1.12.2023.–14.01.2024. Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.

IEPAZĪŠANĀS  
CENA 

CENA, SĀKOT NO

23 
99 €

JAUNUMS

TIKAI EUROAPTIEKĀ

IEPAZĪŠANĀS  
CENA 

CENA, SĀKOT NO

42 
99 €

JAUNUMS

RILASTIL C BOOSTER 
gelveida serums ādas toņa uzlabošanai  
ar antioksidatīvu iedarbību, 30 ml 39,99 € 23,99 €
RILASTIL MULTIREPAIR 
acu un lūpu krēms grumbu novēršanai, 15 ml 39,99 € 23,99 €  
barojošs pretgrumbu krēms ar antioksidatīvu iedarbību, 40 ml 54,99 € 32,99 €

BIODERMA HYDRABIO HYALU+SERUM 
serums dehidratētai ādai, 30 ml 42,99 €

BIODERMA SEBIUM SERUM 
koncentrāts ādai ar noslieci uz akni, 30 ml 43,99 €

KOSMĒTIKAS JAUNUMI UN DĀVANAS!

*Dāvanu skaits ierobežots.

VICHY HOMME  
STRUCTURE FORCE 
pretnovecošanās krēms 
vīriešiem, 50 ml 35,89 €

VICHY HOMME 
skūšanās putas jutīgai 
ādai, 200 ml 18,29 €

1829 €
CENA, SĀKOT NO

Iegādājoties PHARMACERIS produktus 
vismaz 15€ vērtībā, 

DĀVANĀ 
attīrošs šķīdums sejai, dekoltē zonai  
un mugurai, 80 ml 
PHARMACERIS SEBO–ALMOND-CLARIS*

*Dāvanu skaits ierobežots.

PHARMACERIS A  
PURI–SENSILIUM 
putas sejas mazgāšanai, 
150 ml 17,59 €

PHARMACERIS A  
LIPO–SENSILIUM 
barojošs sejas krēms, 50 ml  
19,99 €

17 

59 €
CENA, SĀKOT NO

Iegādājoties LIERAC produktus 45€ vērtībā, 

DĀVANĀ 

Iegādājoties VICHY NEOVADIOL un 
LIFTACTIVE produktus vismaz 49€ vērtībā, 

DĀVANĀ 

Iegādājoties VICHY produktus vismaz 49€ vērtībā  
(kur 1 no produktiem ir VICHY HOMME vīriešu), 

DĀVANĀ kosmētikas somiņa ar 
dušas želeju, 200 ml*

3689 €
CENA, SĀKOT NO

VICHY LIFTACTIV 
H.A. ANTI-WRINKLE 
FIRMING pretgrumbu 
krēms ādai ap acīm,  
15 ml 36,89 €

VICHY  
NEOVADIOL POST 
MENOPAUSE 
dienas krēms, 50 ml
48,99 €

kosmētikas somiņa 
+ mini produkti*

*Dāvanu skaits ierobežots.

2829 €
CENA, SĀKOT NO

-35%

LIERAC HYDRAGENIST  
mitrinošs acu krēms, 15 ml 
43,51 € 28,29 €

LIERAC HYDRAGENIST 
mitrinošs krēms normālai 
un sausai sejas ādai, 50 ml 
52,83 € 34,39 €

LIERAC Hydragenist mitrinošs serums 
visiem sejas ādas tipiem, 30 ml*

TIKAI T/C AKROPOLE RĪGA.  
PIEEJAMI PASŪTĪŠANAI ARĪ 
CITĀS APTIEKĀS.

*Dāvanu skaits ierobežots.



LABO DELICATE
speciāls šampūns jutīgai  
galvas ādai – atjauno un  
piepilda matus, 200 ml 
LABO VOLUME 
speciāls šampūns atjauno  
novājinātus matus un piešķir 
tiem apjomu, 200 ml

 24,99 € 

1629 €
-35%

 17,49 € 

1224 €
-30%

EUCERIN®DERMOCAPILLAIRE  
5% UREA  

šampūns sausai galvas ādai, 250 ml 

EUCERIN pretblaugznu šampūns  
sausai galvas  ādai, 250 ml 

23Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2023. gada 1. novembra.

2429 €
CENA, SĀKOT NO

-30%LĪDZ

CRESCINA TRANSDERMIC 
šampūns pret matu izkrišanu 
un matu augšanai sievietēm, 
200 ml 30,39 € 24,29 €
CRESCINA TRANSDERMIC 
ampulas matu augšanai 200,  
sievietēm, 20 ampulas  
121,89 € 85,29 €

CRESCINA MATU KOPŠANAS 
PRODUKTIEM LĪDZ -30% 9 

19 €
CENA, SĀKOT NO

-30%LĪDZ

KLORANE kondicionieris  
ar peoniju ekstraktu,  

150 ml 16,95 € 12,69 €

KLORANE  NETTLE šampūns  
ar nātru ekstraktu taukainiem  

matiem, 200 ml 13,99 € 9,19 €

KLORANE sausais šampūns  
ar auzu pienu visiem matu tipiem,  

150 ml 17,59 € 12,29 €

VERONIKA ŠTILLERE, Euroaptiekas farmaceite, Rīga  
“Ziemassvētki ir brīnumains un skaists laiks - veselīgi un mirdzoši mati ir šo svētku neatņemama sastāvdaļa! Cirtainu matu īpašniecēm es 
iesaku dāvināt mitrinošus matu līdzekļus: maskas, balzamus, šampūnus – tie kops un stiprinās matu struktūru. Lielisks variants ir dāvanu 
komplekti, kuros atrodami dažādi līdzekļi matu kopšanai – viss vienā dāvanā. Savukārt nepaklausīgu matu īpašniecēm ideāla dāvana būs 
serumi uz argana eļļas bāzes – šī eļļa nogludinās matus un atvieglos to ķemmēšanu. Lai stiprinātu matus un padarītu tos spēcīgākus, iesaku 
izvēlēties maskas ar keratīnu.”

TIKAI EUROAPTIEKĀ

 9,99 € 

419 €
-40%

SKIN LOGIC šampūns vai balzams  
sausu un bojātu matu kopšanai, 250 ml

DUCRAY KERTYOL P.S.O.  
šampūns, 200 ml 20,99 € 13,59 €

DUCRAY KELUAL D.S.  
šampūns, 100 ml 19,99 € 12,99 €

1299 €
CENA, SĀKOT NO

-35%

16 

29 €
CENA, SĀKOT NO

-35%

LABO HAIR LOSS 5 PATENTS  
ampulas matu izkrišanas novēršanai  

vīriešiem, 14 ampulas 65,49 € 45,79 € 
LABO 3HA DELICATE   

šampūns jutīgai galvas ādai vīriešiem,  
200 ml 24,99 € 16,29 €

LABO 3HA VOLUME šampūns matu apjo-
mam vīriešiem, 200 ml 24,99 € 16,29 €

DĀVANAS SKAISTIEM UN VESELĪGIEM MATIEM

GALVAS ĀDAI  
NIZORAL® CARE  
COSMETIC SCALP TONIC, 100 ml

 15,59 € 

999 €
-35%



DERMEDIC EMOLIENT LINUM 
dušas želeja, 200 ml

TIKAI EUROAPTIEKĀ

 10,19 € 

609 €
-40%

39 

19 €
CENA, SĀKOT NO

-20%

EURO CARE 
lūpu balzams, 5,7 g + 5,7 g 2,49 €
roku krēms, 75 ml + 75 ml 2,09 €

TIKAI EUROAPTIEKĀ

209 €

1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

CENA, SĀKOT NO

TIKAI EUROAPTIEKĀ

899 €
1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

SKIN LOGIC 
dušas želeja, 250 ml vai mitrinošs losjons ķermenim, 250 ml

TIKAI EUROAPTIEKĀ

 5,99 € 

359 €
-40%

EUCERIN UREA REPAIR PLUS  
5% UREA ķermeņa losjons, 250 ml 18,99 € 13,29 €  

10% UREA ķermeņa losjons, 400 ml 24,39 € 13,99 €

13 

29 €
CENA, SĀKOT NO

-40%LĪDZ

24 AR MEDUS KARTI VĒL IZDEVĪGĀK! Akcija spēkā 1.12.2023.–14.01.2024. Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.

 4,99 € 

369 €
-25%

CARE ON BASIC 2 IN  1  
dušas želeja vīriešiem,  
500 ml 4,99 € 3,69 € 
CARE ON COMPACT 3 IN 1 
dušas želeja vīriešiem, 500 ml 
CARE ON ENERGY 2 IN 1 
dušas želeja vīriešiem, 500 ml  

TIKAI T/C AKROPOLE RĪGA.  
PIEEJAMI PASŪTĪŠANAI ARĪ CITĀS APTIEKĀS.

INSTITUT ESTHEDERM  
CELLULAR WATER FONDANT 

celulārā ūdens krēms  
ķermenim, 200 ml  

48,99 € 39,19 € 
INSTITUT ESTHEDERM CELLULAR   

eļļa ķermenim, 125 ml  
58,59 € 46,89 €

LĪNIJAI CARE ON VĪRIEŠIEM -25%

RILASTIL MAN
skūšanās želeja vīriešiem, 150 ml 9,99 € 5,99 €
sejas krēms pēc skūšanās, 75 ml 19,99 € 11,99 €
želejkrēms ādai ap acīm vīriešiem, 15 ml 16,79 € 9,29 €

599 €
CENA, SĀKOT NO

-45%

TIKAI EUROAPTIEKĀ

LĪDZ

DERMEDIC ANTIPERSP R 
rullīšveida dezodorants  

antiperspirants, 60 g + 60 g

NATĀLIJA KROPE, Euroaptiekas farmaceita asistente, Rīga  
“Ikvienu svētkos iepriecinās laba kosmētika ķermenim! Ziemā jo īpaši svarīgi parūpēties par ādas kopšanu – šajā laikā jebkurš ādas 
tips kļūst sausāks nekā parasti, jo ir vairāki kairinošie faktori – centrālā apkure, sals, vējš un vēss gaiss. Lieto ķermeņa kosmētiku, kā 
sastāvā ir B5 un E vitamīns, kā arī burkānu eļļa un šī sviests. Vairums ādas problēmu rodas arī vitamīnu un uzturvielu trūkuma rezu-
ltātā – lai āda būtu mirdzoša un vesela, ikdienā jāuzņem olbaltumvielas, omega–3 taukskābes, B vitamīns un dzelzs.”

PRAKTISKAS DĀVANAS IKVIENAM!PRAKTISKAS DĀVANAS IKVIENAM!



479 €
CENA, SĀKOT NO

-40%

TIKAI EUROAPTIEKĀ

TIKAI EUROAPTIEKĀ

 12,19 € 

7 

29 €
-40%

BORO PLUS HERBAL BOUQUET 
krēms, 25 ml
BORO PLUS REGULAR  
krēms, 25 ml

NEUTROGENA® 
NORWEGIAN FORMULA 
krēms rokām bez smaržas, 75 ml 
krēms rokām, aromatizēts, 75 ml

RILASTIL XEROLACT 
atjaunojošs krēms rokām, 100 ml 

10,99 € 6,59 €  
atjaunojoša lūpu pomāde, 4,8 ml 

7,99 € 4,79 €

VISAI RILASTIL LĪNIJAI 
-40%

TIKAI EUROAPTIEKĀ

1589 €

1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

DERMEDIC HYDRAIN3 HIALURO 
ķermeņa sviests, 225 g + 225 g

NUMIS MED UREA 25%
ziede pēdām bojātai,  

sasprēgājušai ādai, 50 ml 

 2,19 € 

129 €
-40%

 6,85 € 

479 €
-30%

25Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2023. gada 1. novembra.

IDEJAS DĀVANĀM  

ĶERMEŅA LABSAJŪTAI

16 

29 €
CENA, SĀKOT NO

-30%LĪDZ

AVÉNE  XERACALM A.D. 
atjaunojošs balzams atopiskai ādai, 

200 ml 24,59 € 16,99 €
AVÉNE  XERACALM A.D. 

atjaunojošs krēms atopiskai ādai,  
200 ml 25,59 € 19,19 €

AVÉNE  TRIXERA 
barojošs losjons sausai ādai, 400 ml  

23,39 € 16,29 € 

ELLAME ANTI-AGING 
nostiprinoša un atjaunojoša  
sejas maska, 28 ml 6,99 € 5,19 €
ELLAME HYDRO COMPLEX 
mitrinoša sejas maska, 28 ml 6,99 € 5,19 €
ELLAME REGENERATE COMPLEX 
reģenerējošā sejas maska ar sniega aļģēm,  
28 ml 5,99 € 4,49 € 

TIKAI EUROAPTIEKĀ

919 €

1+1

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

DERMEDIC EMOLIENT LINUM 
atjaunojošs roku krēms,  

100 g + 100 g

4 

49 €
CENA, SĀKOT NO

-25%

-40%
LĪDZ



FILORGA TIME-FILLER NIGHT
pretgrumbu nakts krēms, 50 ml 72,99 € 51,09 €
FILORGA TIME FILLER MASK
intensīvi izlīdzinoša maska, 23 g 11,49 € 7,99 €

SVR DENSITIUM
acu krēms pret grumbām 

un tumšajiem lokiem, 15 ml  
35,79 € 24,99 €

krēms pret dziļajām grumbām, 50 ml
50,29 € 35,19 €

LA ROCHE-POSAY HYALU B5
pretgrumbu krēms sejas ādai, 40 ml  

35,99 € 25,19 €
LA ROCHE-POSAY C10

serums ar vitamīnu, 30 ml
54,89 € 43,89 €

LA ROCHE-POSAY HYALU B5
krēms acīm, 15 ml

32,79 € 22,99 €

EUCERIN ANTI-PIGMENT 
krēms ādai ap acīm, 15 ml 36,99 € 25,89 €
EUCERIN HYALURON-FULLER 
+ELASTICITY ROSE, SPF30 
dienas krēms, 50 ml 41,59 € 29,11 €

ESTHEDERM ACTIVE REPAIR WRINKLE CORREC-
TION CREAM grumbas koriģējošs krēms, 50 ml 
85,99 € 60,19 €
ESTHEDERM ACTIVE REPAIR 
acu zonu koriģējošs līdzeklis, 15 ml 55,49 € 38,89 €

2589 €
CENA, SĀKOT NO

-30%

38 

89 €
CENA, SĀKOT NO

-30%

7 

99 €
CENA, SĀKOT NO

-30%

24 

99 €
CENA, SĀKOT NO

-30%

22 

99 €
CENA, SĀKOT NO

-30%LĪDZ

METĀLA 
APLIKATORS

ESTHEDERM PRODUKTIEM 
LĪDZ -30%

BIODERMA SENSIBIO EYE
aizsargājošs, pietūkumu mazinošs gels 

jutīgai ādai acu apvidū, 15 ml  
20,39 € 12,19 €

BIODERMA SEBIUM HYDRA
īpaši mitrinošs krēms piņņu skartai ādai, 

kas zaudējusi mitrumu ārstēšanas dēļ,  
40 ml 17,19 € 10,29 €

10 

29 €
CENA, SĀKOT NO

-40%BIODERMA SEJAS KRĒMIEM 
LĪDZ -40%

URIAGE AGE LIFT 
dienas vai nakts krēms, 40 ml

 37,99 € 

2279 €
-40%

1899 €
CENA, SĀKOT NO

TIKAI EUROAPTIEKĀ

KOSMĒTIKAS DĀVANU KOMPLEKTI

DERMEDIC HYDRAIN3   19,49 € 
• Nakts krēms, 50 ml 
• Krēms ādai zem acīm, 7 ml
• Attīrošs krēmveida gels, 25 ml

DERMEDIC OILAGE   18,99 € 
• dziļi mitrinošs krēms, 2,5 ml 
• mitrinošs serums, 30ml
• acu krēms, 15 ml

DERMEDIC HYDRAIN3   24,99 € 
• sejas tīrīšanas eļļa, 25 ml 
• barojošs dienas krēms, 50 ml
• pretgrumbu krēms ādai ap acīm, 7 ml

SEJAS ĀDAS MIRDZUMAM SVĒTKOS!SEJAS ĀDAS MIRDZUMAM SVĒTKOS!
ARTA OSE, Euroaptiekas farmaceita asistente, Rīga  
“Kosmētika sejas ādas veselībai ir lieliska dāvana svētkos! Aptieku klāstā pieejamie produkti ir piemēroti gan sievietēm, gan vīrie- 
šiem, kā arī dažādām vecuma grupām. Ja nezināt, kādus produktus iecienījuši radi/draugi, ar mitrinošiem sejas kosmētikas līdzekļi-
em nevarēs “nošaut” greizi - ādas mitrināšana ir viens no galvenajiem priekšnosacījumiem veselīgai sejas ādai.”

26 AR MEDUS KARTI VĒL IZDEVĪGĀK! Akcija spēkā 1.12.2023.–14.01.2024. Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.



27Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2023. gada 1. novembra.

Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās noteiktam produktu sortimentam no 01.12.2023. – 14.01.2024. , uzrādot Medus karti.  
Akcijas produktu skaits ierobežots. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.

AR MEDUS KARTI VĒL IZDEVĪGĀK!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

ĪPAŠS SVĒTKU KOMPLEKTS IMUNITĀTEI
VitirON™ KIDS SCHOOL FOR BRAIN + 
VitirON™ KIDS IMMUNITY 
košļājamās pastilas, N 50 + N 50

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
Reklāmdevējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; VTR-LV-00219

VITAMĪNI BĒRNIEM
MARSIEŠI® GUMMIES AR SMILTSĒRKŠĶI 
košļājamās pastilas, N 50

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
Reklāmdevējs: SIA Stada Latvia 

ĪPAŠS SVĒTKU KOMPLEKTS IMUNITĀTEI 
VitirON™ D3 Olive SUN   

4000IU STRONG 
mutē izsmidzināms aerosols, 10 ml + 10 ml

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
Reklāmdevējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; VTR-LV-000139 

1499 € 2099 € 1849 €

EUCERIN  
HYALURON– 
FILLER 
krēms ādai  
ap acīm, 15 ml

EUCERIN  
ANTI–PIGMENT 
dienas krēms ar 
SPF30, 50 ml

FILORGA TIME 
FILLER 5 XP 
krēms, 50 ml

 39,09 € 

23 

39 €
-40%

 70,99 € 

4259 €
-40%

LA ROCHE–POSAY 
HYALU B5 
atjaunojošs  
pretgrumbu  
serums, 30 ml

BIODERMA  
SENSIBIO AR 
nomierinošs krēms 
jutīgai, apsārtušai 
ādai, 40 ml

 19,89 € 

1189 €
-40%

ESTHEDERM   
INTENSIVE
HYALURONIC 
 CREAM 
hialuronskābes 
krēms, 50 ml

 68,59 € 

47 

99 €
-30%

 33,39 € 

1849 €
-45%

 48,99 € 

2939 €
-40%



**

***

* NielsenIQ, aptieku pircēju pētījums. 2023. gada marts-aprīlis, tiešsaistes un telefonintervijas lielākajās Latvijas pilsētās, izlases lielums – 2200 respondentu.
Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.

VESELĪBAI UN LABSAJŪTAI SVĒTKU LAIKĀ

KĀJU VESELĪBAI
LIOTON 1000® SV/g** 
Heparinum natricum 
gels, 50 g

MAGNIJA UN KĀLIJA
DEFICĪTA PROFILAKSEI
PANANGIN®** 
Kalii aspartas/magnesii aspartas, 
316 mg/280 mg, apvalkotās tabletes, N 30

899 € 999 €
Virspusējo vēnu slimību, pie-
mēram, varikozo sindromu un 
to sarežģījumu, flebotrombo-
zes, tromboflebīta, virspusē-
ja periflebīta, varikozu čūlu, 
ārstēšana. Lietošana: 1–3 reizes 
dienā, uz skartā ādas apvidus 
viegli uzklājot 3–10 cm gela.

Satur kālija un magnija jonus. Stiprina sirds 
muskuļa funkciju un veicina kardiovaskulā-
rās sistēmas veselīgu darbību.
Lietošana: pa 1 tabletei 3 reizes dienā pie-
augušajiem!

BEZRECEPŠU ZĀLES 
Reklāmdevējs: SIA EUROAPTIEKA 

BEZRECEPŠU ZĀLES 
Reklāmdevējs: Gedeon Richter Plc. Representative Office Latvia

SIRDIJ UN ASINSVADIEM
CARDIOACE® ORIGINAL*** 
tabletes, N 30

ZOBU PROTĒŽU FIKSĀCIJAI
BLEND-A-DENT ORIGINAL 
fiksācijas krēms zobu protēzēm, 47 g x N 2

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
Reklāmdevējs: UAB Entafarma Reklāmdevējs: SIA SANITEX

Sirdsdarbības atbalstam1. Apvie-
no karnitīnu, koenzīmu Q10, lin-
sēklu eļļu, ķiploka ekstraktu un 
nepieciešamos vitamīnus, mine-
rālvielas un antioksidantus vienā 
tabletē.  1Tiamīns veicina normālu 
sirdsdarbību.

Blend-A-Dent protēžu līmes sniedz lielisku stiprinājumu, aizsardzību un komfortu,  kā arī 
svaigu elpu visas dienas garumā, pateicoties vieglas piparmētras garšai un līmes anti- 
bakteriālajām īpašībām.

 23,49 € 

11 

75 €
-50%

 12,99 € 

7 

49 €
-40%

SENIORIEM
1.

 D
EC

EM
B

R
IS

 –
 1

4
. J

A
N

VĀ
R

IS


